

ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Pregão Eletrônico - 044/2023/CMCC

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 5 LT

Especificação: água sanitária, à base de cloro. composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%. cor levemente amarelo esverdeada. aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral, galão com 5 litros, apresentar registro do produto na anvisa rótulo com identificação do produto, no caso do licitante ser distribuidor, para distribuir e transportar. apresentar junto com a proposta., marca do fabricante, data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	02/12/2023 - 17:07:43	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	Olimpo	1.440	R\$8,27	R\$ 11.908,80	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:54:01	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	YPE	1.440	R\$16,53	R\$ 23.803,20	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	06/12/2023 - 15:05:39	NAO SE APLICA	boa	1.440	R\$16,53	R\$ 23.803,20	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:44:34	GALÃO	ALVEJ/MAXX QUIMICA	1.440	R\$16,53	R\$ 23.803,20	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:07:59	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	ECONOMICO	1.440	R\$16,53	R\$ 23.803,20	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:13:13	GALAO	SEVEN GEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1.440	R\$16,52	R\$ 23.788,80	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:25:04	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	FC	1.440	R\$15,37	R\$ 22.132,80	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:23:52	GUA SANITARIA	ECONOMICA	1.440	R\$16,53	R\$ 23.803,20	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	NAZARE	1.440	R\$16,53	R\$ 23.803,20	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT Especific	YPÊ	1.440	R\$16,53	R\$ 23.803,20	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:44:14	BIOMAX	BIOMAX	1.440	R\$16,53	R\$ 23.803,20	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	TUBARAO	1.440	R\$16,53	R\$ 23.803,20	Sim

0002 - ALCOOL A 70% C/100 ML (12X1)

Especificação: álcool etílico hidratado a 70 %, incolor, pronto para usar (sem diluir), em frasco opaco ou transparente, contendo 1000 ML, com tampa rosqueável; com dados de identificação e procedência. Na embalagem externa e interna deverá constar: identificação, data de fabricação e validade, nº de lote, instruções, registro no Ministério da Saúde. Caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	02/12/2023 - 17:10:16	ALCOOL A 70% C/100 ML (12X1)	Sol	130	R\$73,94	R\$ 9.612,20	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:54:14	"ALCOOL A 70% C/100 ML (12X1)	KOP	130	R\$147,89	R\$ 19.225,70	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	06/12/2023 - 15:07:33	NAO SE APLICA	nobre	130	R\$147,89	R\$ 19.225,70	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:45:06	CAIXA	MAXX/MAXX QUIMICA	130	R\$147,89	R\$ 19.225,70	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:07:41	ALCOOL A 70%	ECONOMICO	130	R\$147,89	R\$ 19.225,70	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:13:45	CAIXA	SEVEN GEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	130	R\$147,86	R\$ 19.221,80	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 14:55:50	ALCOOL A 70% C/1000 ML (12X1)	SOL	130	R\$147,89	R\$ 19.225,70	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:26:36	ALCOOL A 70% C/100 ML (12X1)	SEPTPROGEL	130	R\$137,54	R\$ 17.880,20	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:24:49	ALCOOL A 70%	SOL	130	R\$147,89	R\$ 19.225,70	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	ALCOOL A 70%	SAFRA	130	R\$147,89	R\$ 19.225,70	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	ALCOOL A 70% C/100 ML (12X1) E	ITAJÁ	130	R\$147,89	R\$ 19.225,70	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:44:49	ANHANGUERA	ANHANGUERA	130	R\$125,31	R\$ 16.290,30	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	SOL	130	R\$147,89	R\$ 19.225,70	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Nobre	Nobre	130	R\$147,87	R\$ 19.223,10	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	12/12/2023 - 00:53:56	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	130	R\$147,89	R\$ 19.225,70	Sim

0003 - ÁLCOOL GEL (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 65° INPM – 70° GL) (12X1)

Especificação: Alcool Gel 65 INPM Destinado a desinfecção das mãos, superfícies fixas e ambientes. O produto tem de ser de Primeira Qualidade, para uso de limpeza em geral, sendo unidade de 500gr. Álcool gel hidratado. Álcool gel hidratado, de teor alcoólico 70 gl, aparência visual, límpida, vidro com identificação de produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e registro no Ministério da Saúde (Anvisa). versões: CRISTAL, EUCALIPTO, LAVANDA e MARINE; Cx c/ 12 und de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	02/12/2023 - 17:13:27	ÁLCOOL GEL 500g	Sol	48	R\$62,66	R\$ 3.007,68	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:54:29	"ÁLCOOL GEL (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 65	FACILITA	48	R\$125,31	R\$ 6.014,88	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	06/12/2023 - 15:08:23	NAO SE APLICA	nobre	48	R\$125,31	R\$ 6.014,88	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:46:00	CAIXA	MAXX/MAXX QUIMICA	48	R\$125,31	R\$ 6.014,88	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:08:49	ÁLCOOL GEI	ECONOMICO	48	R\$125,31	R\$ 6.014,88	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:14:15	CAIXA	SEVEN GEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	48	R\$125,29	R\$ 6.013,92	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	10/12/2023 - 01:08:22	Álcool gel	Betaquimica/Betaquimica	48	R\$180,00	R\$ 8.640,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:30:32	ÁLCOOL GEL	SEPTPROGEL	48	R\$116,54	R\$ 5.593,92	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:25:51	ALCOOL EM GEL	IPÊ	48	R\$125,31	R\$ 6.014,88	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	ÁLCOOL GEL	ASSEPTGEL	48	R\$125,31	R\$ 6.014,88	Sim



MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	ÁLCOOL GEL (ÁLCOOL ETÍLICO HID	ZULU	48	R\$125,31	R\$ 6.014,88	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:45:01	START	START	48	R\$125,31	R\$ 6.014,88	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	CRISTAL	48	R\$125,31	R\$ 6.014,88	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	12/12/2023 - 00:54:32	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	48	R\$125,31	R\$ 6.014,88	Sim

0004 - BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE REFORÇADO COM ALÇA 12LT

Especificação: B
alde material plástico reforçado em polipropileno para uso doméstico (serviço de limpeza em geral), tamanho pequeno, capacidade de 12 litros, alça em arame galvanizado, graduado, formato cilíndrico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	02/12/2023 - 17:15:12	BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE REFORÇADO	Plasvale	50	R\$10,70	R\$ 535,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:54:44	"BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE REFORÇADO COM	BRALIMPIA	50	R\$21,39	R\$ 1.069,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:46:58	UND	MERCONPLAS/MERCONPLAS	50	R\$21,39	R\$ 1.069,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:09:34	BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE REFORÇADO COM	TERRAPLAST	50	R\$21,39	R\$ 1.069,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:27:30	UND	plasmont industria e comercio de plastic	50	R\$21,38	R\$ 1.069,00	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 14:57:36	BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE REFORÇADO COM	Mercomplás	50	R\$21,39	R\$ 1.069,50	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:33:30	BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE	VONDER	50	R\$19,89	R\$ 994,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE	ARQPLAST	50	R\$21,39	R\$ 1.069,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE REFO	Gerplast	50	R\$21,39	R\$ 1.069,50	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	VONDER	50	R\$21,39	R\$ 1.069,50	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 18:51:21	cilindrico	PLASVALE	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim

0005 - BALDE PLASTICO 4L C/ALÇA (ACESSÓRIO DO CARRO FUNCIONAL)

Especificação: Produzido em Polipropileno, muito resistente. Podem ser utilizados no carro funcional para transporte de acessórios e insumos da limpeza. Peso:0.29 kg. Profundidade: 21.00 cm Altura:18.00 cm, Largura:15.00 cm. Cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	02/12/2023 - 17:17:41	BALDE PLASTICO 4L C/ALÇA	BALDE PLASTICO 4L C/ALÇA	30	R\$8,03	R\$ 240,90	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:54:56	"BALDE PLASTICO 4L C/ALÇA (ACESS	BRALIMPIA	30	R\$16,06	R\$ 481,80	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:28:15	UND	BRALIMPIA IND COM DE EQ P LIMP LTDA	30	R\$16,03	R\$ 480,90	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:34:27	BALDE PLASTICO 4L C/ALÇA	VONDER	30	R\$14,94	R\$ 448,20	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	BALDE PLASTICO 4L C/ALÇA	BRALIMPIA	30	R\$16,06	R\$ 481,80	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	BALDE PLASTICO 4L C/ALÇA (ACES	Gerplast	30	R\$16,06	R\$ 481,80	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	ISPIRE VARIEDADES	30	R\$16,06	R\$ 481,80	Sim



0006 - PULVERIZADOR BORRIFADOR 1 LITRO

Especificação: Material plástico, tipo spray, contendo bico borrifador, capacidade 1000 ml, aplicação acondicionar solução reveladora.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	02/12/2023 - 17:20:13	PULVERIZADOR BORRIFADOR 1 LITRO	Plasvale	100	R\$6,03	R\$ 603,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:55:12	"PULVERIZADOR BORRIFADOR 1 LITRO	LOTUS PLUS	100	R\$12,26	R\$ 1.226,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:29:06	UND	TRAMONTINA GARIBALDI S.A IND.	100	R\$12,24	R\$ 1.224,00	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 14:59:10	PULVERIZADOR BORRIFADOR 1 LITRO	Bralimpia	100	R\$12,26	R\$ 1.226,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:35:41	PULVERIZADOR BORRIFADOR 1 LITRO	NOBRE	100	R\$11,40	R\$ 1.140,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	PULVERIZADOR BORRIFADOR 1 LITRO	SPLASTIC	100	R\$12,26	R\$ 1.226,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	PULVERIZADOR BORRIFADOR 1 LITRO	Speedmax	100	R\$12,26	R\$ 1.226,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	VONDER	100	R\$12,26	R\$ 1.226,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Nobre	Nobre	100	R\$12,25	R\$ 1.225,00	Sim

0007 - DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS

Especificação: Limpador perfumado para pisos, superfícies e sanitários. Frangências: lavanda, marine. Princípio ativo quartenário de amônia). Teor de ativos mínimos 200 p.p.m. ação contra bactérias gram-positivas e gram-negativas, diluição 1 pra 10, no caso do licitante ser distribuidor, apresentar registro do produto na anvisa rótulo com identificação do produto, no caso do licitante ser distribuidor, apresentar afe/anvisa para distribuir e transportar. Apresentar junto com a proposta., marca do fabricante, data de validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	02/12/2023 - 17:22:51	DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS	Urca	2.400	R\$11,43	R\$ 27.432,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:55:27	"DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS	LARILIMP	2.400	R\$22,86	R\$ 54.864,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	06/12/2023 - 15:09:17	NAO SE APLICA	batuta	2.400	R\$22,86	R\$ 54.864,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:47:57	GALÃO	COMBATE/MAXX QUIMICA	2.400	R\$22,86	R\$ 54.864,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:10:39	DESINFETANTE GALÃO 5 LTS	ECONOMICO	2.400	R\$22,86	R\$ 54.864,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:30:01	GALAO	SEVEN GEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2.400	R\$22,85	R\$ 54.840,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:36:47	DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS	FC	2.400	R\$21,26	R\$ 51.024,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:27:41	DESINFETANTE 5 LITROS	SMART	2.400	R\$22,86	R\$ 54.864,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS	URCA	2.400	R\$22,86	R\$ 54.864,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	DESINFETANTE GALÃO 5 LITROS Es	YPÊ	2.400	R\$22,86	R\$ 54.864,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	MAXX	2.400	R\$22,86	R\$ 54.864,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Triex	Triex	2.400	R\$22,85	R\$ 54.840,00	Sim



0008 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML CX COM 12 UNIDADES

Especificação: Característica técnica: desodorizador de ar aerosol, perfume lembranças da infância, embalagem reciclável, inofensivo à camada de ozônio (sem cfc), embalagem com 12 unidades com volume 360 ml por unidade. **Aplicação:** ambientes fechados. **Cor:** incolor. **Tempo de estocagem:** mínimo de 12 meses após recebimento. **Conteúdo da embalagem:** frasco com volume de 360 ml. **Caixa com 12 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	02/12/2023 - 17:24:46	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML CX	glade	120	R\$75,19	R\$ 9.022,80	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:55:46	"DESODORIZADOR GLADE DE AMBIENTE 360 ML CX COM		120	R\$150,38	R\$ 18.045,60	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	06/12/2023 - 15:10:17	NAO SE APLICA	glade	120	R\$150,38	R\$ 18.045,60	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:48:29	CAIXA	LEV&UZE/LEV&UZE	120	R\$150,38	R\$ 18.045,60	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:33:04	CAIXA	JOHNSON & SON, INC	120	R\$150,35	R\$ 18.042,00	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:00:35	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360	Purific	120	R\$150,38	R\$ 18.045,60	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:37:34	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML	FC	120	R\$139,85	R\$ 16.782,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:28:45	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	BOM AR	120	R\$150,38	R\$ 18.045,60	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	DESODORIZADOR	BOM AR	120	R\$150,38	R\$ 18.045,60	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360	BOM AR	120	R\$150,38	R\$ 18.045,60	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:45:12	GLADE	GLADE	120	R\$159,30	R\$ 19.116,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	BOA AR	120	R\$150,38	R\$ 18.045,60	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Star	Start	120	R\$150,00	R\$ 18.000,00	Sim

0009 - DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML (12X1)

Especificação: Alta viscosidade. **Princípio ativo:** mistura sinérgica de tensoativos aniônicos biodegradáveis. **Teor de ativo:** 8.5%. **Utilizado para limpeza de utensílios domésticos, pratos, talheres, etc. Produto biodegradável. Rendimento entre 1:10 a 1:50.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	02/12/2023 - 17:26:18	DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML	Oi	200	R\$28,82	R\$ 5.764,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:56:05	"DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML (12X	CLASSIC	200	R\$57,64	R\$ 11.528,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	06/12/2023 - 15:11:25	NAO SE APLICA	triex	200	R\$57,64	R\$ 11.528,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:49:02	CAIXA	ECONÔMICA/FC OLIVEIRA	200	R\$57,64	R\$ 11.528,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:11:39	DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML	ECONOMICO	200	R\$57,64	R\$ 11.528,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:33:40	CAIXA	QUIMICA DULAGO LTDA	200	R\$57,62	R\$ 11.524,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:39:08	DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML	FC	200	R\$53,61	R\$ 10.722,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:29:53	DETERGETE NEUTRO	LIMPOL	200	R\$57,64	R\$ 11.528,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	DETERGENTE NEUTRO	TRIEX	200	R\$57,64	R\$ 11.528,00	Sim



MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 5	cristal	200	R\$57,64	R\$ 11.528,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:45:24	YPE	YPE	200	R\$57,64	R\$ 11.528,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	LAVA BEM	200	R\$57,64	R\$ 11.528,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Triex	Triex	200	R\$67,63	R\$ 13.526,00	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	12/12/2023 - 00:56:16	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	200	R\$57,64	R\$ 11.528,00	Sim

0010 - ESCOVA PARA ROUPAS, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	02/12/2023 - 17:27:52	ESCOVA PARA ROUPAS, CONFECCIONADA EM MAD	Condor	50	R\$1,75	R\$ 87,50	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:56:19	ESCOVA PARA ROUPAS	CONDOR	50	R\$3,49	R\$ 174,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:49:34	UND	ONGEST/ONGEST	50	R\$3,49	R\$ 174,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:34:06	UND	INDUSTRIA E COMERCIO VASSOURA DULAR	50	R\$3,48	R\$ 174,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:39:59	ESCOVA PARA ROUPAS	CONDOR	50	R\$3,25	R\$ 162,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	ESCOVA PARA ROUPAS	FAXINEI	50	R\$3,49	R\$ 174,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	ESCOVA PARA ROUPAS, CONFECCION	NOVO HORIZONTE	50	R\$3,49	R\$ 174,50	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	PERFECT PRO	50	R\$3,49	R\$ 174,50	Sim

0011 - ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR

Especificação:ESCOVÃO DE VASO SANITÁRIO COM POTE COLETOR ESCOVA SANITARIA COM POTE COLETOR EM PLASTICO E CERDAS DE NYLON BRANCAS. FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE PLÁSTICOEM CONJUNTO, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38CM DE ALTURA DO CABO X 11CM BASE DA BOLA X 9CM PROFUNDIDADE DE BOLA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	04/12/2023 - 15:14:41	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	SANTA MARIA	160	R\$8,35	R\$ 1.336,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:56:45	"ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	SANTA MARIA	160	R\$16,69	R\$ 2.670,40	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	06/12/2023 - 15:19:56	NAO SE APLICA	condor	160	R\$16,69	R\$ 2.670,40	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:50:21	UND	ONGEST/ONGEST	160	R\$16,69	R\$ 2.670,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:13:31	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	TOQ	160	R\$16,69	R\$ 2.670,40	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:34:54	UND	CONDOR S/A	160	R\$16,66	R\$ 2.665,60	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:02:53	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	pura casa	160	R\$16,69	R\$ 2.670,40	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:41:12	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	CONDOR	160	R\$15,52	R\$ 2.483,20	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	ESCOVA SANITÁRIA	ALKLIN	160	R\$16,69	R\$ 2.670,40	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:53	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLE	Tempress	160	R\$16,69	R\$ 2.670,40	Sim



PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	CONDOR	160	R\$16,69	R\$ 2.670,40	Sim
PEPPERONI EMPREENDEIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	betani	betani	160	R\$16,68	R\$ 2.668,80	Sim

0012 - ESPANADOR DE PENAS TAMANHO 40 CM

Especificação: Para ter um ambiente saudável, evitando o aparecimento de mofo em móveis e objetos de decoração. O espandor é para limpeza diária de maneira rápida. Espanador de pena n. 40. Medidas do produto: comprimento 64 cm, largura 16 cm e altura 25 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	04/12/2023 - 15:17:03	ESPANADOR DE PENAS TAMANHO 40 CM	SANTA MARIA	30	R\$24,84	R\$ 745,20	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	05/12/2023 - 21:57:00	"ESPANADOR DE PENAS TAMANHO 40 CM	DUSTER	30	R\$49,69	R\$ 1.490,70	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:14:15	ESPANADOR DE PENAS	SHANGRILA	30	R\$49,69	R\$ 1.490,70	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:35:25	UND	INDUSTRIA E COMERCIO VASSOURA DULAR	30	R\$49,67	R\$ 1.490,10	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	08/12/2023 - 15:04:16	ESPANADOR DE PENAS TAMANHO 40 CM	Shangrila	30	R\$49,69	R\$ 1.490,70	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 10:42:00	ESPANADOR DE PENAS TAMANHO 40 CM	ESFREBOM	30	R\$46,21	R\$ 1.386,30	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	ESPANADOR DE PENAS	SHANGRILA	30	R\$49,69	R\$ 1.490,70	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:53	ESPANADOR DE PENAS TAMANHO 40	Shangrila	30	R\$46,69	R\$ 1.400,70	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	MODA RICA	30	R\$49,69	R\$ 1.490,70	Sim
PEPPERONI EMPREENDEIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Nobre	Nobre	30	R\$49,68	R\$ 1.490,40	Sim

0013 - ESPONJA DE AÇO (20X1)

Especificação: esponja de lã de aço carbono, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. Fardo com 20 pacotes com 08 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	04/12/2023 - 15:21:23	ESPONJA DE AÇO (20X1)	ASOLAN	24	R\$24,30	R\$ 583,20	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	05/12/2023 - 21:57:11	"ESPONJA DE AÇO (20X1)	ASSOLAN	24	R\$48,61	R\$ 1.166,64	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 11:50:56	FARDO	Q-LUSTRO/Q- LUSTRO	24	R\$48,61	R\$ 1.166,64	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:36:13	FARDO	Assolan Higiene e Limpeza LTDA.	24	R\$48,60	R\$ 1.166,40	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 10:42:45	ESPONJA DE AÇO (20X1)	ESFREBOM	24	R\$45,21	R\$ 1.085,04	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	ESPONJA DE AÇO (20X1)	ASSOLAN	24	R\$48,61	R\$ 1.166,64	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:53	ESPONJA DE AÇO (20X1) Especifi	ASSOLAN	24	R\$48,61	R\$ 1.166,64	Sim
PEPPERONI EMPREENDEIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Nobre	Nobre	24	R\$48,60	R\$ 1.166,40	Sim

0014 - ESPONJA DUPLA FACE

Especificação: Esponja limpeza multiuso, dupla face (verde/amarela), material espuma/fibra sintética, formato retangular, abrasividade média, comprimento mínimo 110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	04/12/2023 - 15:28:55	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	1.800	R\$0,52	R\$ 936,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:57:26	"ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	1.800	R\$1,03	R\$ 1.854,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:51:26	UND	ECONÔMICA/BETTANIN	1.800	R\$1,03	R\$ 1.854,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:15:46	ESPONJA DUPLA FACE	AZULIM	1.800	R\$1,03	R\$ 1.854,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:36:53	UND	3M DO BRASIL LTDA	1.800	R\$1,00	R\$ 1.800,00	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	10/12/2023 - 01:08:22	esponja	brilhex/brilhex	1.800	R\$5,00	R\$ 9.000,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:43:39	ESPONJA DUPLA FACE	ESFREBOM	1.800	R\$0,96	R\$ 1.728,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	ESPONJA DUPLA FACE	MX PLASTC	1.800	R\$1,03	R\$ 1.854,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	ESPONJA DUPLA FACE Especifica	Brilhex	1.800	R\$1,03	R\$ 1.854,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Triex	Triex	1.800	R\$1,02	R\$ 1.836,00	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	12/12/2023 - 00:57:11	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.800	R\$1,03	R\$ 1.854,00	Sim

0015 - HIDRATANTE CORPORAL DE 500ML

Especificação: Em creme, composto de água, glicerol, monestearato de glicerina, lanolina, óleos, álcool, fragrância, metilparabeno, extrato de camomila, propilparabeno, edta, para todos os tipos de pele, frasco plástico, 500ml. Imagem 1 de 1 de Loção Hidratante Desod. Corporal Proteína Leite Skala 400ml Tipo de embalagem FrascoImagem 1 de 1 de Loção Hidratante Desod. Corporal Proteína Leite. 500ml Tipo de embalagem Frasco. Para uso na limpeza das cadeiras e estofados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	04/12/2023 - 15:34:05	HIDRATANTE CORPORAL DE 500ML	MURIEL	960	R\$8,89	R\$ 8.534,40	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:57:39	"HIDRATANTE CORPORAL DE 500ML	SKALA	960	R\$17,79	R\$ 17.078,40	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	06/12/2023 - 15:22:16	NAO SE APLICA	skala	960	R\$17,79	R\$ 17.078,40	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:37:21	UND	SKALA COSMETICOS	960	R\$17,77	R\$ 17.059,20	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:44:23	HIDRATANTE CORPORAL DE 500ML	NIVEA	960	R\$16,54	R\$ 15.878,40	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	HIDRATANTE CORPORAL DE 500ML	MURIEL	960	R\$17,79	R\$ 17.078,40	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	HIDRATANTE CORPORAL DE 500ML E	DERMACITÁ	960	R\$17,79	R\$ 17.078,40	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	SKALA	960	R\$17,79	R\$ 17.078,40	Sim

0016 - HIDRATA COURO C/ PH DE 6.8 A 8.8 DE 500ML

Especificação:Hidrata Couro c/ PH de 6.8 a 8.8 de 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	04/12/2023 - 15:39:57	HIDRATA COURO C/ PH DE 6.8 A 8.8 DE 500M	RODABRILL	1.200	R\$15,13	R\$ 18.156,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:57:52	"HIDRATA COURO C/ PH DE 6.8 A 8.8 DE 500	PROAUTO	1.200	R\$30,27	R\$ 36.324,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:26:27	NAO SE APLICA	wurth	1.200	R\$30,27	R\$ 36.324,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:38:08	UND	Protelim Indústria Química de Produtos	1.200	R\$30,26	R\$ 36.312,00	Sim



FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 10:45:41	HIDRATA COURO C/ PH DE 6.8 A 8.8 DE 500M	SANOL	1.200	R\$28,15	R\$ 33.780,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001- 83	11/12/2023 - 17:32:00	HIDRATA COURO	WURTH	1.200	R\$30,27	R\$ 36.324,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	HIDRATA COURO	PROTEIMP	1.200	R\$30,27	R\$ 36.324,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	HIDRATA COURO C/ PH DE 6.8 A 8	VITA	1.200	R\$30,27	R\$ 36.324,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	VONIXX	1.200	R\$30,27	R\$ 36.324,00	Sim

0017 - INSETICIDA AEROSOL 395ML

Especificação: inseticida spray 395 ml, praetrina 0,03%, cipermetrina 0,1%, imiprotina 0,03%, solventes, propelentes, na embalagem deverá constar a data da fabricação, validade, número do lote, informações e advertências., frasco contendo 395 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	04/12/2023 - 15:41:46	INSETICIDA AEROSOL 395ML	BAYGON	120	R\$6,59	R\$ 790,80	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	05/12/2023 - 21:58:06	"INSETICIDA AEROSOL 395ML	MORTEIN	120	R\$13,19	R\$ 1.582,80	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 11:52:07	UND	PRO INSET/BASTON IND. DE AEROSSOIS	120	R\$13,19	R\$ 1.582,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:17:16	INSETICIDA AEROSOL	BUZZOF	120	R\$13,19	R\$ 1.582,80	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:38:49	UND	Reckitt Benckiser	120	R\$13,16	R\$ 1.579,20	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 10:46:39	INSETICIDA AEROSOL t95ML	SBP	120	R\$12,27	R\$ 1.472,40	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	INSETICIDA AEROSOL 395ML	BAYGON	120	R\$13,19	R\$ 1.582,80	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	INSETICIDA AEROSOL 395ML Espec	SBP	120	R\$13,19	R\$ 1.582,80	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	BAYGON	120	R\$13,19	R\$ 1.582,80	Sim

0018 - LIMPA ALUMÍNIO 500ML (12X1)

Especificação: Limpa Alumínio 500ml. Caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	04/12/2023 - 15:44:31	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	Azulim	50	R\$31,93	R\$ 1.596,50	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	05/12/2023 - 21:58:23	"LIMPA ALUMÍNIO 500ML (12X1)	ECONOMICO	50	R\$45,61	R\$ 2.280,50	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:27:18	NAO SE APLICA	alumil	50	R\$45,61	R\$ 2.280,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 11:52:42	CAIXA	NUTRILAR/NUTRILAR	50	R\$45,61	R\$ 2.280,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:17:52	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	ECONOMICO	50	R\$45,61	R\$ 2.280,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:43:26	CAIXA	QUIMICA DULAGO LTDA	50	R\$45,59	R\$ 2.279,50	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 10:47:22	LIMPA ALUMÍNIO 500ML (12X1)	FC	50	R\$42,42	R\$ 2.121,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	LIMPA FACIL	50	R\$45,61	R\$ 2.280,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	LIMPA ALUMÍNIO 500ML (12X1) Es	YPÊ	50	R\$45,61	R\$ 2.280,50	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001- 36	11/12/2023 - 17:45:47	ZUPP	ZUPP	50	R\$45,61	R\$ 2.280,50	Sim



PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	DUALUGO	50	R\$45,61	R\$ 2.280,50	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001- 83	12/12/2023 - 01:00:56	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	50	R\$45,61	R\$ 2.280,50	Sim

0019 - LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)

Especificação: Limpa Vidros, indicados para limpeza de vidros e espelhos em geral. Remove com facilidade resíduos de fuligem e poeira, com excelente poder desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e acúmulo de sujeira. Na embalagem deverá constar a data da fabricação, validade, número do lote, informações e advertências. Caixa com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	04/12/2023 - 15:46:16	LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)	Azulim	192	R\$40,64	R\$ 7.802,88	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	05/12/2023 - 21:58:40	"LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)	FACILITA	192	R\$81,28	R\$ 15.605,76	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:28:29	NAO SE APLICA	facilita	192	R\$81,28	R\$ 15.605,76	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 11:53:13	CAIXA	FACILITA/AUDAX	192	R\$81,28	R\$ 15.605,76	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:18:50	LIMPA VIDROS 500 ML	ECONOMICO	192	R\$81,28	R\$ 15.605,76	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:44:12	CAIXA	LIMA & PERGHER IND COMÉRCIO E REPRESENT	192	R\$81,27	R\$ 15.603,84	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 10:48:43	LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)	FC	192	R\$75,59	R\$ 14.513,28	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	LIMPA VIDROS 500 ML	AZULIM	192	R\$81,28	R\$ 15.605,76	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001- 83	11/12/2023 - 17:35:07	LIMPA VIDROS	AZULIM	192	R\$81,28	R\$ 15.605,76	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	LIMPA VIDROS 500 ML (12X1) Esp	START	192	R\$81,75	R\$ 15.696,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001- 36	11/12/2023 - 17:46:49	ZUPP	ZUPP	192	R\$81,28	R\$ 15.605,76	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	AZULIM	192	R\$81,28	R\$ 15.605,76	Sim
PEPPERONI EMPREENHIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Economico	Economico	192	R\$81,27	R\$ 15.603,84	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001- 83	12/12/2023 - 01:01:43	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	192	R\$81,28	R\$ 15.605,76	Sim

0020 - LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML

Especificação: Limpador multiuso, para limpeza geral de impurezas, para remover fuligem, gorduras e poeiras de banheiros, embalagem com tampa e bico econômico, com padrão de qualidade, fragrância floral ou campestre, frasco com 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	04/12/2023 - 15:48:23	LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML	Azulim	6.912	R\$4,38	R\$ 30.274,56	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	05/12/2023 - 21:59:06	"LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML	FACILITA	6.912	R\$8,76	R\$ 60.549,12	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:29:28	NAO SE APLICA	dragao	6.912	R\$8,76	R\$ 60.549,12	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 11:53:47	UND	FACILITA/AUDAX	6.912	R\$8,76	R\$ 60.549,12	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:20:16	LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML	ECONOMICO	6.912	R\$8,76	R\$ 60.549,12	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:44:42	UND	SEVEN GEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6.912	R\$8,73	R\$ 60.341,76	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 10:50:12	LIMPADOR MULTIUSO,500 ML	FC	6.912	R\$8,15	R\$ 56.332,80	Sim



C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML	YPE	6.912	R\$8,76	R\$ 60.549,12	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:35:52	LIMPADOR MULTIUSO	AZULIM	6.912	R\$8,76	R\$ 60.549,12	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML Esp	START	6.912	R\$8,76	R\$ 60.549,12	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:47:23	PROEZA	PROEZA	6.912	R\$8,76	R\$ 60.549,12	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	YPE	6.912	R\$8,76	R\$ 60.549,12	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Triex	Triex	6.912	R\$8,75	R\$ 60.480,00	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	12/12/2023 - 01:02:35	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	6.912	R\$8,78	R\$ 60.687,36	Sim

0021 - LUSTRA MÓVEIS 500 ML

Especificação: lustra móveis, emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis. Frasco plástico de 500ml com bico econômico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	04/12/2023 - 15:51:23	LUSTRA MÓVEIS 500 ML	Politriz	1.152	R\$9,88	R\$ 11.381,76	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:59:24	"LUSTRA MÓVEIS 500 ML	DESTAC	1.152	R\$19,75	R\$ 22.752,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:30:25	NAO SE APLICA	bravo	1.152	R\$19,75	R\$ 22.752,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:54:24	UND	BUTTERFLY/AUDAX	1.152	R\$19,75	R\$ 22.752,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:21:20	LUSTRA MÓVEIS 500 ML	AZULIM	1.152	R\$19,75	R\$ 22.752,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:45:28	UND	Reckitt Benckiser Ltda.	1.152	R\$19,73	R\$ 22.728,96	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:51:12	LUSTRA MÓVEIS 500 ML	SANOL	1.152	R\$18,37	R\$ 21.162,24	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	LUSTRA MÓVEIS 500 ML	BARBAREX	1.152	R\$19,75	R\$ 22.752,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:36:52	LUSTRA MOVEIS	POLIFLOR	1.152	R\$19,75	R\$ 22.752,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	LUSTRA MÓVEIS 500 ML Especifi	START	1.152	R\$19,75	R\$ 22.752,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:47:45	AUDAX	AUDAX	1.152	R\$19,75	R\$ 22.752,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	AROMASIL	1.152	R\$19,75	R\$ 22.752,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Triex	Triex	1.152	R\$19,74	R\$ 22.740,48	Sim

0022 - LUVA DE LATEX AMARELA SEM PÓ "P, M, G, XG"

Especificação: Luva Látex amarelo (ca 1.494) Indicação de uso: como epi em Indústrias, Comércio e Prestação de serviços, e ainda para uso doméstico como atividades de limpeza ou lavagem de louça. A espessura média na palma é de 0,40 mm, acima da maioria das luvas de látex encontradas no mercado. Oferece, portanto, mais proteção e dura mais, portanto com custo benefício excelente! As luvas Sanro Standard tem interior liso clorinado. Por isso, são indicadas para pessoas que tem alergia ao talco da luva (pó) e também para ambientes onde necessitam da ausência dos flocos de algodão. Por esses motivos, elas são muito utilizadas nas indústrias farmacêuticas e de alimentos, mas também como uso diário em limpeza doméstica, faxina e jardinagem. Possuem superfície antiderrapante e são indicadas para trabalhos que exigem maior precisão e sensibilidade tátil.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	04/12/2023 - 15:55:09	LUVA DE LATEX AMARELA SEM PÓ 1CP, M, G,	Santa Limpeza	1.440	R\$5,42	R\$ 7.804,80	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:59:42	"LUVA DE LATEX AMARELA SEM PÓ - TAMANHO	MBLYFE	1.440	R\$10,83	R\$ 15.595,20	Sim



MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:31:40	NAO SE APLICA	sanro	1.440	R\$10,83	R\$ 15.595,20	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:55:56	PAR	NOBRE/NOBRE	1.440	R\$10,83	R\$ 15.595,20	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:22:20	LUVA DE LATEX AMARELA	NOBRE	1.440	R\$10,83	R\$ 15.595,20	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:46:02	PAR	DVT COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	1.440	R\$10,82	R\$ 15.580,80	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:06:49	LUVA DE LATEX AMARELA SEM PÓ 1C	Volk	1.440	R\$10,83	R\$ 15.595,20	Sim
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	08/12/2023 - 16:49:03	LALAN	LUVA DE LATEX	1.440	R\$10,83	R\$ 15.595,20	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:52:00	LUVA DE LATEX AMARELA SEM PÓ 1CP, M, G,	LATEX	1.440	R\$10,07	R\$ 14.500,80	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	LUVA DE LATEX AMARELA	MEDIX	1.440	R\$10,83	R\$ 15.595,20	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	LUVA DE LATEX AMARELA SEM PÓ "	Descarpark	1.440	R\$10,83	R\$ 15.595,20	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:38:39	LUVA DE LATEX	NOBRE	1.440	R\$10,83	R\$ 15.595,20	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	UNIGLOVER	1.440	R\$10,83	R\$ 15.595,20	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 19:23:46	LATEX	UNIGLOVES	1.440	R\$10,00	R\$ 14.400,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Nobre	Nobre	1.440	R\$10,82	R\$ 15.580,80	Sim

0023 - LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM P

Especificação: Luvas para procedimento não cirúrgico, em resina Vinílica (vinil), incolor, ambidestras, impermeável, com pó bioabsorvível. O produto deve ser registrado junto à Anvisa/MS. Tamanho Pequeno. Validade mínima de 1 (um) ano. Caixa com 100 unidades (50 pares).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	04/12/2023 - 16:01:50	LUVAS EM RESINA VINÍLICA 13 TAM P	Vabene	120	R\$16,45	R\$ 1.974,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 21:59:58	"LUVAS EM RESINA VINÍLICA TAM P	DESCARPARK	120	R\$32,91	R\$ 3.949,20	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:33:18	NAO SE APLICA	bompack	120	R\$32,91	R\$ 3.949,20	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:56:35	CAIXA	VOLK/VOLK DO BRASIL	120	R\$32,91	R\$ 3.949,20	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:23:00	LUVAS EM RESINA VINÍLICA	DESLAPARK	120	R\$32,91	R\$ 3.949,20	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:46:32	CAIXA	Grupo Soul	120	R\$32,88	R\$ 3.945,60	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:10:18	LUVAS EM RESINA VINÍLICA 13	Volk	120	R\$32,91	R\$ 3.949,20	Sim
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	08/12/2023 - 16:49:03	MEDIX	LUVA EM RESINA VINILICA	120	R\$32,91	R\$ 3.949,20	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:53:06	LUVAS EM RESINA VINÍLICA	FORCE LINE	120	R\$30,61	R\$ 3.673,20	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM P	TALGE	120	R\$32,91	R\$ 3.949,20	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM	Descarpark	120	R\$32,91	R\$ 3.949,20	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:39:34	LUVAS EM RESINA	NOBRE	120	R\$32,91	R\$ 3.949,20	Sim



PANTOJA CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	VALBENE	120	R\$32,91	R\$ 3.949,20	Sim
PEPPERONI EMPREENDEIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Talge	Talge	120	R\$32,90	R\$ 3.948,00	Sim

0024 - LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM M

Especificação: Luvas para procedimento não cirúrgico, em resina Vinílica (vinil), incolor, ambidestras, impermeável, com pó bioabsorvível. O produto deve ser registrado junto à Anvisa/MS. Tamanho Médio. Validade mínima de 1 (um) ano. Caixa com 100 unidades (50 pares).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	04/12/2023 - 16:01:33	LUVAS EM RESINA VINÍLICA 13 TAM M	Vabene	168	R\$17,79	R\$ 2.988,72	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	05/12/2023 - 22:00:16	"LUVAS EM RESINA VINÍLICA TAM M	DESCARPACK	168	R\$35,57	R\$ 5.975,76	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:34:06	NAO SE APLICA	bompack	168	R\$35,57	R\$ 5.975,76	Sim
MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 11:57:04	CAIXA	VOLK/VOLK DO BRASIL	168	R\$35,57	R\$ 5.975,76	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:23:59	LUVAS EM RESINA VINÍLICA	DESLAPARK	168	R\$35,57	R\$ 5.975,76	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:47:08	CAIXA	Grupo Soul	168	R\$35,55	R\$ 5.972,40	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	08/12/2023 - 15:11:32	LUVAS EM RESINA VINÍLICA 13 TAM M	Volk	168	R\$35,57	R\$ 5.975,76	Sim
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001- 83	08/12/2023 - 16:49:03	MEDIX	LUVA EM RESINA VINILICA	168	R\$35,57	R\$ 5.975,76	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 10:53:56	LUVAS EM RESINA VINÍLICA 13 TAM M	FORCE LINE	168	R\$33,08	R\$ 5.557,44	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	LUVAS EM RESINA VINÍLICA - TAM M	TALGE	168	R\$35,57	R\$ 5.975,76	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	LUVAS EM RESINA VINÍLICA - TAM M	Descarpack	168	R\$35,57	R\$ 5.975,76	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001- 83	11/12/2023 - 17:41:52	LUVA EM RESINA	NOBRE	168	R\$35,57	R\$ 5.975,76	Sim
PANTOJA CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	VALBENE	168	R\$35,57	R\$ 5.975,76	Sim
PEPPERONI EMPREENDEIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Talge	Talge	168	R\$35,56	R\$ 5.974,08	Sim

0025 - LUVAS EM RESINA VINÍLICA – TAM G

Especificação: Luvas para procedimento não cirúrgico, em resina Vinílica (vinil), incolor, ambidestras, impermeável, com pó bioabsorvível. O produto deve ser registrado junto à Anvisa/MS. Tamanho Grande. Validade mínima de 1 (um) ano. Caixa com 100 unidades (50 pares).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	04/12/2023 - 16:03:29	LUVAS EM RESINA VINÍLICA 13 TAM G	Vabene	144	R\$17,14	R\$ 2.468,16	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	05/12/2023 - 22:00:41	"LUVAS EM RESINA VINÍLICA TAM G	DESCARPACK	144	R\$34,28	R\$ 4.936,32	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:34:44	NAO SE APLICA	bompack	144	R\$34,28	R\$ 4.936,32	Sim
MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 11:57:37	CAIXA	VOLK/VOLK DO BRASIL	144	R\$34,28	R\$ 4.936,32	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:25:19	LUVAS EM RESINA VINÍLICA	DESLAPARK	144	R\$34,28	R\$ 4.936,32	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:47:42	CAIXA	Grupo Soul	144	R\$34,27	R\$ 4.934,88	Sim



E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:12:29	LUVAS EM RESINA VINÍLICA 13 TAM G	Volk	144	R\$34,28	R\$ 4.936,32	Sim
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	08/12/2023 - 16:49:03	MEDIX	LUVA EM RESINA VINÍLICA	144	R\$34,28	R\$ 4.936,32	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:55:40	LUVAS EM RESINA VINÍLICA 13 TAM G	FORCE LINE	144	R\$31,88	R\$ 4.590,72	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	LUVAS EM RESINA VINÍLICA - TAM G	TALGE	144	R\$34,28	R\$ 4.936,32	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	LUVAS EM RESINA VINÍLICA - TAM	Descarpack	144	R\$34,28	R\$ 4.936,32	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:42:33	LUVA EM RESINA	NOBRE	144	R\$34,28	R\$ 4.936,32	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	VALBENE	144	R\$34,28	R\$ 4.936,32	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Talge	Talge	144	R\$34,27	R\$ 4.934,88	Sim

0026 - MANGUEIRA DE JARDIM

Especificação: Mangueira flexível siliconada para jardim, - com revestimento externo com malha de trança de nylon. Mangueira com bitola de 1/2 x 2mm. Medida em extensão total sem emendas. (100 metros).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	04/12/2023 - 16:07:18	MANGUEIRA DE JARDIM	Plasvale	10	R\$201,91	R\$ 2.019,10	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 22:01:11	"MANGUEIRA DE JARDIM	JAPI	10	R\$288,44	R\$ 2.884,40	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:35:57	NAO SE APLICA	fama	10	R\$288,44	R\$ 2.884,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:25:56	MANGUEIRA DE JARDIM	DESLAPARK	10	R\$288,44	R\$ 2.884,40	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:48:12	UND	TRAMONTINA GARIBALDI S.A IND.	10	R\$288,41	R\$ 2.884,10	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 10:57:32	MANGUEIRA DE JARDIM	FORCE LINE	10	R\$268,25	R\$ 2.682,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	MANGUEIRA DE JARDIM	DUREFLEX	10	R\$288,44	R\$ 2.884,40	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	MANGUEIRA DE JARDIM Especific	TRAMONTINA	10	R\$288,44	R\$ 2.884,40	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:43:15	MANGUEIRA DE JARDIM	TRAMONTINA	10	R\$288,44	R\$ 2.884,40	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:26	DE ACORDO COM EDITAL	DURAFLEX	10	R\$288,44	R\$ 2.884,40	Sim

0027 - MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL

Especificação: Máscara cirúrgica descartável tripla Fabricada em não tecido 100% Polipropileno; Tripla camada; Atóxica; Não inflamável; Possui clipe nasal para melhor ajuste ao nariz; Três pregas horizontais; Descartável e de uso único. Caixa 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	04/12/2023 - 16:10:57	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL	Neo	168	R\$13,25	R\$ 2.226,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 22:01:26	"MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL	MEDIX	168	R\$26,50	R\$ 4.452,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:36:43	NAO SE APLICA	medix	168	R\$26,50	R\$ 4.452,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:26:36	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL	PREVEMAX	168	R\$26,50	R\$ 4.452,00	Sim
NATEK Nat. e TEC. Ind. e Com. de Produtos Biotecnológicos EIRELI	05.234.897/0001-31	08/12/2023 - 11:17:14	CIRURGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA	VELOFACE/NATEK	168	R\$26,50	R\$ 4.452,00	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:48:35	CAIXA	DVT COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	168	R\$26,48	R\$ 4.448,64	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	08/12/2023 - 15:16:00	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL	Volk	168	R\$26,50	R\$ 4.452,00	Sim
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001- 83	08/12/2023 - 16:49:04	MEDIX	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	168	R\$26,50	R\$ 4.452,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 10:58:34	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL	SP PROTECTION	168	R\$24,65	R\$ 4.141,20	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL	PACIFIC	168	R\$26,50	R\$ 4.452,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL	NOBRE	168	R\$26,50	R\$ 4.452,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001- 83	11/12/2023 - 17:43:55	MASCARA CIRURGICA	NOBRE	168	R\$26,50	R\$ 4.452,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	DISCARDUCK	168	R\$26,50	R\$ 4.452,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDEIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Talge	Talge	168	R\$26,49	R\$ 4.450,32	Sim

0028 - PANO DE CHÃO CRU ATOALHADO 73X80

Especificação: pano de chão atalhado 100% algodão cru, medindo aproximadamente 40x66 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	04/12/2023 - 16:12:26	PANO DE CHÃO CRU ATOALHADO 73X80	Condor	300	R\$12,50	R\$ 3.750,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	05/12/2023 - 22:01:40	"PANO DE CHÃO CRU ATOALHADO 73X80	ITATEX	300	R\$13,89	R\$ 4.167,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:37:32	NAO SE APLICA	algobom	300	R\$13,89	R\$ 4.167,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 11:58:29	UND	TECELAGEM/DIV.ESP.SANTO	300	R\$13,89	R\$ 4.167,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:27:09	PANO DE CHÃO CRU ATOALHADO	LIMPEX	300	R\$13,89	R\$ 4.167,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:49:05	UND	CR CRISPIM COMERCIO PANOS	300	R\$13,88	R\$ 4.164,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 10:59:28	PANO DE CHÃO CRU ATOALHADO 73X80	ALKLIN	300	R\$12,92	R\$ 3.876,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	PANO DE CHÃO CRU ATOALHADO 73X80	SANTA	300	R\$13,89	R\$ 4.167,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	PANO DE CHÃO CRU ATOALHADO 73X	ALGO BOM	300	R\$13,89	R\$ 4.167,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	ESFRE	300	R\$13,89	R\$ 4.167,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDEIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Multiclean	Multiclean	300	R\$13,88	R\$ 4.164,00	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001- 83	12/12/2023 - 01:03:54	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	300	R\$13,99	R\$ 4.197,00	Sim

0029 - PANO MICROFIBRA 30X30

Especificação: Pano Multiuso Microfibra de alta absorção, ideal para limpeza computador e limpeza no geral, excelente material não solta pelos. Microfibra 80% poliéster e 20% poliamida, com dimensões de 30 x 30 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 16:21:18	PANO MICROFIBRA 30X30	Condor	720	R\$5,80	R\$ 4.176,00	Sim



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 22:01:59	"PANO MICROFIBRA 30X30	PANOFLEX	720	R\$6,04	R\$ 4.348,80	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:38:29	NAO SE APLICA	algobom	720	R\$6,04	R\$ 4.348,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:27:49	PANO MICROFIBRA 30X30	POLIZAR	720	R\$6,04	R\$ 4.348,80	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:49:39	UND	GOEDERT LTDA	720	R\$6,01	R\$ 4.327,20	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	10/12/2023 - 01:08:22	pano	brilhex/alklin	720	R\$12,90	R\$ 9.288,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:00:18	PANO MICROFIBRA 30X30	ALKLIN	720	R\$5,62	R\$ 4.046,40	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	PANO MICROFIBRA 30X30	SANTA	720	R\$6,04	R\$ 4.348,80	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PANO MICROFIBRA 30X30 Especific	ESFREBOM	720	R\$6,04	R\$ 4.348,80	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:48:08	INOVEN	INOVEN	720	R\$6,04	R\$ 4.348,80	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	ESFREBOM	720	R\$6,04	R\$ 4.348,80	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	12/12/2023 - 01:04:35	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	720	R\$6,04	R\$ 4.348,80	Sim

0030 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (24X4X1)

Especificação: Papel higiênico folha dupla, classe 1, (fragrância neutra, na cor branca, alvura isso 80% ou maior, índice de maciez igual ou menor que 5,5 nm/g, resistência a tração ponderada igual ou maior que 90 n/m, quantidade de nintas igual ou menor que 20 mm2/m2, tempo de absoção de água igual ou menor que 5 segundos, conforme norma abnt nbr 15464-2 e 15134, matéria prima 100% fibra vegetal, comprimento do rolo de 30 metros, com tolerância de 2% com largura de 10 cm, com tolerância de 2%, diâmetro no máximo de 11,7 cm, largura do tubete maior que 4 cm, acabamento gofrado, picotado, neutro, rotulagem contendo: identificação da classe, marca, quantidade de rolos, metragem do papel, nome do fabricante, fantasia, apresentar ficha técnica do papel junto à proposta, embalagem com boa visibilidade do produto, empacotado em fardosfardo com 24 pacotes contendo 4 rolos cada com 30M).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 16:34:13	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (24X4X1)	FORAL	384	R\$98,00	R\$ 37.632,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	05/12/2023 - 22:02:13	"PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (24X4X1)	PERSONAL	384	R\$195,99	R\$ 75.260,16	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:39:47	NAO SE APLICA	sublime	384	R\$195,99	R\$ 75.260,16	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 11:59:15	FARDO	SANFT / ARAUCARIA	384	R\$195,99	R\$ 75.260,16	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:28:50	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA	FOFINHO	384	R\$195,99	R\$ 75.260,16	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:50:12	FARDO	Suzano Papel e Celulose	384	R\$195,97	R\$ 75.252,48	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:01:23	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (24X4X1)	SNOB	384	R\$182,27	R\$ 69.991,68	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (24X4X1)	MILI	384	R\$195,99	R\$ 75.260,16	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (2	PERSONAL	384	R\$195,99	R\$ 75.260,16	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:44:57	PAPEL HIGIENICO	FOFINHO	384	R\$195,99	R\$ 75.260,16	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:48:25	MANIKRAFT	MANIKRAFT	384	R\$195,99	R\$ 75.260,16	Sim



PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	FLORAL	384	R\$195,99	R\$ 75.260,16	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001- 80	11/12/2023 - 19:36:39	FOLHA DUPLA	MAX PUR FD NEU	384	R\$195,00	R\$ 74.880,00	Sim

0031 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA

Especificação: Papel toalha interfolhado, com 03 dobras, folha simples branco, (100% celulose virgem), branco. Dimensões: 23cm x 27cm. Gramatura: 26 - 30g/m2. Espessura: 0,11. Embalagem: Contém 1.250 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 16:34:50	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	BELOPEL	2.160	R\$16,66	R\$ 35.985,60	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:08:06	"PAPEL TOALHA INTERFOLHA	ECONOBOM	2.160	R\$33,31	R\$ 71.949,60	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:41:07	NAO SE APLICA	belipel	2.160	R\$33,31	R\$ 71.949,60	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 12:00:24	PCT	SML/SML	2.160	R\$33,31	R\$ 71.949,60	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:30:30	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	BELOPEL	2.160	R\$33,31	R\$ 71.949,60	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:55:54	PCTE	Bela Toalha Professional	2.160	R\$33,30	R\$ 71.928,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 11:02:38	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	SNOB	2.160	R\$30,98	R\$ 66.916,80	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	WE CLEAN	2.160	R\$33,31	R\$ 71.949,60	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	PAPEL TOALHA INTERFOLHA Espec	JSL	2.160	R\$33,31	R\$ 71.949,60	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001- 83	11/12/2023 - 17:46:41	PAPEL TOALHA	MILLI	2.160	R\$33,31	R\$ 71.949,60	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001- 36	11/12/2023 - 17:48:55	BABY	BABY	2.160	R\$33,31	R\$ 71.949,60	Sim

0032 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA

Especificação: Papel toalha interfolhado, com 03 dobras, folha simples branco, (100% celulose virgem), branco. Dimensões: 23cm x 27cm. Gramatura: 26 - 30g/m2. Espessura: 0,11. Embalagem: Contém 1.250 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 16:35:36	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	BELOPEL	720	R\$16,66	R\$ 11.995,20	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:08:39	"PAPEL TOALHA INTERFOLHA	ECONOBOM	720	R\$33,31	R\$ 23.983,20	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:41:57	NAO SE APLICA	belipel	720	R\$33,31	R\$ 23.983,20	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 12:00:56	PCT	SML/SML	720	R\$33,31	R\$ 23.983,20	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:31:00	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	BELOPEL	720	R\$33,31	R\$ 23.983,20	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 11:56:32	UND	LIMA & PERGHER IND COMÉRCIO E REPRESENT	720	R\$33,30	R\$ 23.976,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 11:04:51	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	SNOB	720	R\$30,98	R\$ 22.305,60	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	WE CLEAN	720	R\$33,31	R\$ 23.983,20	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	PAPEL TOALHA INTERFOLHA Espec	JSL	720	R\$33,31	R\$ 23.983,20	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001- 83	11/12/2023 - 17:47:06	PAPEL TOALHA	MILLI	720	R\$33,31	R\$ 23.983,20	Sim



0033 - PASTILHA SANITÁRIA

Especificação: Pedra sanitária, tipo arredondada, com suporte, fragrância variadas, em consistência solida, composto de 98,99% de para dicorobenzeno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 16:37:54	PASTILHA SANITÁRIA	Azulim	3.120	R\$1,37	R\$ 4.274,40	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:08:57	"PASTILHA SANITÁRIA	LEVE BRISA	3.120	R\$2,74	R\$ 8.548,80	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:44:19	NAO SE APLICA	sany	3.120	R\$2,74	R\$ 8.548,80	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:14:43	UND	SANNY/SANNY DO BRASIL	3.120	R\$2,74	R\$ 8.548,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:31:35	PASTILHA SANITÁRIA	LIPEX	3.120	R\$2,74	R\$ 8.548,80	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:57:07	UND	LIMA & PERGHER IND COMÉRCIO E REPRESENT	3.120	R\$2,71	R\$ 8.455,20	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:17:49	PASTILHA SANITÁRIA	Politriz	3.120	R\$2,74	R\$ 8.548,80	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:06:24	PASTILHA SANITÁRIA	YPE	3.120	R\$2,55	R\$ 7.956,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	PASTILHA SANITÁRIA	SAMPA CLEAN	3.120	R\$2,74	R\$ 8.548,80	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PASTILHA SANITÁRIA Especificaç	NOBRE	3.120	R\$2,74	R\$ 8.548,80	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	AZULIM	3.120	R\$2,74	R\$ 8.548,80	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Triex	Triex	3.120	R\$2,73	R\$ 8.517,60	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	12/12/2023 - 01:08:07	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.120	R\$2,74	R\$ 8.548,80	Sim

0034 - PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO

Especificação: Pá coletora de lixo plástica, com coletor medindo aproximadamente 26 cm, e cabo de madeira revestido medindo 80 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 16:39:11	PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO Espec	SANTA MARIA	100	R\$5,21	R\$ 521,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:09:14	"PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO	SANTA MARIA	100	R\$8,17	R\$ 817,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:15:16	UND	ONGEST/ONGEST	100	R\$8,17	R\$ 817,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:32:12	PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO	TOQ	100	R\$8,17	R\$ 817,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:57:45	UND	INDUSTRIA E COMERCIO VASSOURA DULAR	100	R\$8,15	R\$ 815,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:07:15	PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO	CONDOR	100	R\$7,60	R\$ 760,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO	BETTANIN	100	R\$8,17	R\$ 817,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO L	CONDOR	100	R\$8,17	R\$ 817,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	CONDOR	100	R\$8,17	R\$ 817,00	Sim



0035 - PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO

Especificação: Prendedor de roupas, industrializado com polietileno e mola metálica. Possui exclusivo ângulo de abertura que mantém até mesmo peças pesadas como edredons e cobertores sem escorregar no varal. Não marca as roupas e suas molas são anti-ferrugem. Medidas: Comprimento: 8,0cm - Largura: 3,0cm - Altura: 1,0cm. Pacote com 12 unidades - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:09:28	"PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO	AGUA BRANCA	15	R\$7,88	R\$ 118,20	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:58:16	PACOTE	BETTANIN SA	15	R\$7,87	R\$ 118,05	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:19:18	PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO	Keita	15	R\$7,88	R\$ 118,20	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:11:39	PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO	CONDOR	15	R\$7,33	R\$ 109,95	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO	SANREMO	15	R\$7,88	R\$ 118,20	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO	CONDOR	15	R\$7,88	R\$ 118,20	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	FIAT LUX	15	R\$7,88	R\$ 118,20	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	12/12/2023 - 01:09:05	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	15	R\$7,88	R\$ 118,20	Sim

0036 - RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DENTES

Especificação: Rastelo de plástico com 22 dentes, para a manutenção de jardins dos mais diversos tamanhos. Leve e prático, serve para recolher grama cortada, folhas que caem com o vento e outros detritos. Para limpeza mais fácil e ágil, fazendo com que o local fique limpo. Vassoura plástica, 22 dentes com olho de 23 mm, com cabo de madeira revestido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:09:52	"RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DENTES	FAMASTIL	20	R\$31,12	R\$ 622,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:32:59	RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DENTES	THOMPSON	20	R\$31,12	R\$ 622,40	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:58:42	UND	TRAMONTINA GARIBALDI S.A IND.	20	R\$31,09	R\$ 621,80	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:20:23	RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DENTES	Famastil	20	R\$31,12	R\$ 622,40	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:13:14	RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DENTES	BRALIMPIA	20	R\$28,94	R\$ 578,80	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DENTES	CASTELO	20	R\$31,12	R\$ 622,40	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DENTES	TRAMONTINA	20	R\$31,12	R\$ 622,40	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	TRAMONTINA	20	R\$31,12	R\$ 622,40	Sim

0037 - REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO

Especificação: Refil para Mop úmido esfregão, ponta cortada com 70% de algodão e 30% de poliéster Extremamente higiênico e prático de usar, seu grande diferencial está no fato de você não precisar entrar em contato com a água suja quando estiver lavando uma superfície. Possui alto poder de absorção e resistência. Suas longas pontas arrastam? e seguram mais as sujidades melhorando a limpeza e diminuindo o tempo despendido nas tarefas. Estes Refis devem ser utilizados apenas com suporte de mop a cabo de alumínio que auxiliarão na limpeza de pisos e em conjunto com o balde espremador ou carro de limpeza que fará a higienização do refil e a remoção de excesso de líquido. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Composição: 70% de algodão e 30% de poliéster Pontacortada 290g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 16:41:31	REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO	123 Util	120	R\$19,31	R\$ 2.317,20	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:10:08	"REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO	NOBRE	120	R\$38,62	R\$ 4.634,40	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:45:30	NAO SE APLICA	flashlimp	120	R\$38,62	R\$ 4.634,40	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:15:52	UND	CERTEC/CERTEC	120	R\$38,62	R\$ 4.634,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:33:52	REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO	PERFECT	120	R\$38,62	R\$ 4.634,40	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:59:12	UND	GOEDERT LTDA	120	R\$38,60	R\$ 4.632,00	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:26:48	REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO Especifica	Nobre	120	R\$38,62	R\$ 4.634,40	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:14:01	REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO	BRALIMPIA	120	R\$35,92	R\$ 4.310,40	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO	NOBRE	120	R\$38,62	R\$ 4.634,40	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	REFIL PARA MOP ESFREGÃO ÚMIDO	MAX CLEAN	120	R\$38,62	R\$ 4.634,40	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	FLASH LIMP	120	R\$38,62	R\$ 4.634,40	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	12/12/2023 - 01:09:49	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	120	R\$38,62	R\$ 4.634,40	Sim

0038 - REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL 60CM

Especificação: Refil mop pó 60cm excelente capacidade de retenção de partículas. Refil composto por fios 100% acrílicos, que permitem uma estática natural com resultado superior na retenção de partículas. Parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem. Pode ser lavado diversas vezes. Resistente ao encolhimento. Fixação através do encaixe na armação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 16:42:54	REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL 60CM	123 Util	120	R\$29,11	R\$ 3.493,20	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:10:24	"REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL 60CM	NOBRE	120	R\$58,23	R\$ 6.987,60	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:46:13	NAO SE APLICA	flashlimp	120	R\$58,23	R\$ 6.987,60	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:16:34	UND	CERTEC/CERTEC	120	R\$58,23	R\$ 6.987,60	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:34:34	REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL 60CM	PERFECT	120	R\$58,23	R\$ 6.987,60	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 11:59:48	UND	CERTEC IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA	120	R\$58,22	R\$ 6.986,40	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:29:20	REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL 60CM	Nobre	120	R\$58,23	R\$ 6.987,60	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:14:48	REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL 60CM	BRALIMPIA	120	R\$54,15	R\$ 6.498,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL 60CM	NOBRE	120	R\$58,23	R\$ 6.987,60	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	REFIL PARA MOP PÓ PROFISSIONAL	MAX CLEAN	120	R\$58,23	R\$ 6.987,60	Sim



PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	FLASH LIMP	120	R\$58,23	R\$ 6.987,60	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------------------------	------------	-----	----------	--------------	-----

0039 - REGADOR PLÁSTICO CAP. 10 LITROS

Especificação: Indicado para uso geral, muito utilizado na jardinagem para regar plantas e em serviços de limpeza diversos (capacidade de 10 litros, com ponteira tipo chuva).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:10:40	"REGADOR PLÁSTICO CAP. 10 LITROS	ARQPLAST	2	R\$42,98	R\$ 85,96	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:35:13	REGADOR PLÁSTICO CAP. 10 LITROS	CIPLA	2	R\$42,98	R\$ 85,96	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 12:00:25	UND	Metasul - Ferramentas e Materiais pra Co	2	R\$42,95	R\$ 85,90	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	08/12/2023 - 15:31:19	REGADOR PLÁSTICO CAP. 10 LITROS	Sgamaq	2	R\$42,98	R\$ 85,96	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 11:15:59	REGADOR PLÁSTICO CAP. 10 LITROS	CONDOR	2	R\$39,97	R\$ 79,94	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	REGADOR PLÁSTICO CAP. 10 LITROS	nov/54	2	R\$42,98	R\$ 85,96	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	REGADOR PLÁSTICO CAP. 10 LITRO	PLASTICOR	2	R\$42,98	R\$ 85,96	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	NO54	2	R\$42,98	R\$ 85,96	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001- 80	11/12/2023 - 20:03:26	COM PONTEIRA	METASUL	2	R\$40,00	R\$ 80,00	Sim
PEPPERONI EMPREENHIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	arqplast	arqplast	2	R\$42,97	R\$ 85,94	Sim

0040 - RODO GRANDE 60CM

Especificação: Rodo, com cabo longo de madeira leve plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,40 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 60 cm, com borracha dupla.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 16:46:22	RODO GRANDE 60CM	SANTA MARIA	100	R\$19,49	R\$ 1.949,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:10:59	"RODO GRANDE 60CM	RODOS 2000	100	R\$38,98	R\$ 3.898,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:47:16	NAO SE APLICA	dupol	100	R\$38,98	R\$ 3.898,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 13:17:07	UND	ONGEST/ONGEST	100	R\$38,98	R\$ 3.898,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:35:48	RODO GRANDE 60CM	GUIRADO	100	R\$38,98	R\$ 3.898,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 12:00:52	UND	INDUSTRIA E COMERCIO VASSOURA DULAR	100	R\$38,96	R\$ 3.896,00	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	08/12/2023 - 15:32:15	RODO GRANDE 60CM	Nobre	100	R\$38,98	R\$ 3.898,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 11:17:45	RODO GRANDE 60CM	CONDOR	100	R\$36,25	R\$ 3.625,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	RODO GRANDE 60CM	BRUBALAR	100	R\$38,98	R\$ 3.898,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	RODO GRANDE 60CM Especificação	CONDOR	100	R\$38,98	R\$ 3.898,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	TOCANTINS	100	R\$38,98	R\$ 3.898,00	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001- 80	11/12/2023 - 20:05:00	MADEIRA	SANTA MARIA	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim



PEPPERONI EMPREENHIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Sanremo	Sanremo	100	R\$38,96	R\$ 3.896,00	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	-----	----------	--------------	-----

0041 - RODO MEDIO 45CM

Especificação: Rodo, , com cabo longo de madeira leve plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,40 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 45 centímetros, com borracha dupla.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 16:48:06	RODO MEDIO 45CM	Condor	100	R\$7,41	R\$ 741,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:11:19	"RODO MEDIO 45CM	RODOS 2000	100	R\$14,81	R\$ 1.481,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 13:17:41	UND	ONGEST/ONGEST	100	R\$14,81	R\$ 1.481,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:37:25	RODO MEDIO 45CM	GUIRADO	100	R\$14,81	R\$ 1.481,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 13:36:14	UND	INDUSTRIA E COMERCIO VASSOURA DULAR	100	R\$14,80	R\$ 1.480,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 11:18:58	RODO MEDIO 45CM	CONDOR	100	R\$13,77	R\$ 1.377,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	RODO MEDIO 45CM	KUNBER	100	R\$14,81	R\$ 1.481,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	RODO MEDIO 45CM Especificação:	CONDOR	100	R\$14,81	R\$ 1.481,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	TOCANTINS	100	R\$14,81	R\$ 1.481,00	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001- 80	11/12/2023 - 20:05:40	MADEIRA	SANTA MARIA	100	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim

0042 - SABÃO EM BARRA

Especificação: Sabão barra, composição básica sal inorgânico, água, coadjuvante, emoliente e pig, tipo neutro, características adicionais sem perfume, pacote contendo 5 barras.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 16:50:13	SABÃO EM BARRA	MARLUCIA	120	R\$6,00	R\$ 720,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:11:30	"SABÃO EM BARRA	BARRA	120	R\$11,90	R\$ 1.428,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 13:18:12	PC	SORRISO/SANTA MARIA	120	R\$11,90	R\$ 1.428,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:37:56	SABÃO EM BARRA	MARLUCE	120	R\$11,90	R\$ 1.428,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 13:36:52	PCTE	Química Amparo	120	R\$11,87	R\$ 1.424,40	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 11:19:58	SABÃO EM BARRA	YPE	120	R\$11,07	R\$ 1.328,40	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	SABÃO EM BARRA	BARRA NOVA	120	R\$11,90	R\$ 1.428,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	SABÃO EM BARRA Especificação:	YPÊ	120	R\$11,90	R\$ 1.428,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	TOCANTINS	120	R\$11,90	R\$ 1.428,00	Sim
PEPPERONI EMPREENHIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Triex	Triex	120	R\$11,89	R\$ 1.426,80	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001- 83	12/12/2023 - 01:10:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	120	R\$11,90	R\$ 1.428,00	Sim

0043 - SABÃO EM PÓ 1KG (20x1)

Especificação: sabão em pó 1 kg, aditivos alvejante, floral, biodegradável. Caixa com 20 unidades



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 16:52:42	SABÃO EM PÓ 1KG (20x1)	ESPUMIL	30	R\$86,98	R\$ 2.609,40	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:11:47	"SABÃO EM PÓ 1KG (20x1)	URCA	30	R\$176,25	R\$ 5.287,50	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:51:20	NAO SE APLICA	minuano	30	R\$176,25	R\$ 5.287,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:18:44	CAIXA	ESPUMIL/JMF	30	R\$176,25	R\$ 5.287,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:38:30	SABÃO EM PÓ 1KG	ESPUMIL	30	R\$176,25	R\$ 5.287,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:38:39	CAIXA	LIMA & PERGHER IND COMÉRCIO E REPRESENT	30	R\$176,23	R\$ 5.286,90	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:21:07	SABÃO EM PÓ 1KG (20x1)	YPE	30	R\$163,91	R\$ 4.917,30	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SABÃO EM PÓ 1KG (20x1)	FLASH	30	R\$176,25	R\$ 5.287,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SABÃO EM PÓ 1KG (20x1) Especif	YPÊ	30	R\$176,25	R\$ 5.287,50	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:48:41	SABÃO EM PÓ	IPÊ	30	R\$176,25	R\$ 5.287,50	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:50:28	ESPUMIL	ESPUMIL	30	R\$176,25	R\$ 5.287,50	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	BEMTIVI	30	R\$176,25	R\$ 5.287,50	Sim

0044 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5 LT

Especificação: Sabonete liquido para mãos. Embalagem com 50000 ml. Ph 100%: 5,5 - 6,5 Aparência: Líquido viscoso, branco perolado Odor: perfumado (anis, canfora e menta) Densidade: 0,90- 1,10 g/cm³ Viscosidade:1500 - 2500 cp (viscosímetro fungilab visco basic spindle 3/20 rpm.) à temperatura de 25°C Solubilidade na água: 100% Diluição: pronto para usar. Sem diluir. Volátil: fragrâncias variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 16:54:44	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5 LT	CLEANNER	250	R\$13,64	R\$ 3.410,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:12:04	"SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5 LT	CORDEX	250	R\$27,28	R\$ 6.820,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:52:22	NAO SE APLICA	flatex	250	R\$27,28	R\$ 6.820,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:19:13	UND	COMBATE/MAXX QUIMICA	250	R\$27,28	R\$ 6.820,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:39:01	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5 LT	CLEANNER	250	R\$27,28	R\$ 6.820,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:39:18	UND	SEVEN GEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	250	R\$27,27	R\$ 6.817,50	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	10/12/2023 - 01:08:22	Sabonete Líquido	CleanShop/BetaQuímica	250	R\$39,00	R\$ 9.750,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:22:08	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5 LT	FC	250	R\$25,37	R\$ 6.342,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5 LT	PREMISSE	250	R\$27,28	R\$ 6.820,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS 5 L	PALMOLIVE	250	R\$27,28	R\$ 6.820,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:50:14	SABONETE LÍQUIDO	LUX	250	R\$27,28	R\$ 6.820,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	GOLD	250	R\$27,28	R\$ 6.820,00	Sim



PEPPERONI EMPREENHIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Triex	Triex	250	R\$27,27	R\$ 6.817,50	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	-----	----------	--------------	-----

0045 - SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM
Saco alvejado branco 100% algodão, tamanho 45 x 70cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 16:56:44	SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70	Condor	150	R\$9,25	R\$ 1.387,50	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:12:23	"SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70	ITATEX	150	R\$18,50	R\$ 2.775,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:52:58	NAO SE APLICA	algobom	150	R\$18,50	R\$ 2.775,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 13:19:48	UND	TECELAGEM/DIVINO ESPIRITO SANTO	150	R\$18,50	R\$ 2.775,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:39:47	SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO	LIMPEX	150	R\$18,50	R\$ 2.775,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 13:39:50	UND	CR CRISPIM COMERCIO PANOS	150	R\$18,47	R\$ 2.770,50	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	08/12/2023 - 15:35:20	SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70C	Nobre	150	R\$18,50	R\$ 2.775,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 11:23:29	SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70C	FLEXBAG	150	R\$17,21	R\$ 2.581,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO	SACAALV	150	R\$18,50	R\$ 2.775,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGO	ITATEX	150	R\$18,50	R\$ 2.775,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001- 83	11/12/2023 - 17:51:30	SACO ALVEJADO	SANTA MARGARIDA	150	R\$18,50	R\$ 2.775,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	EMBALIXO	150	R\$18,50	R\$ 2.775,00	Sim
PEPPERONI EMPREENHIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Multiclean	Multiclean	150	R\$18,49	R\$ 2.773,50	Sim

0046 - SACO PARA LIXO 20 LT (PCT C/100 UN)

Especificação: Saco para lixo 20 litros. saco para lixo de 20 litros. medindo no mínimo 39 cm de largura x 50 cm altura, com espessura mínima de 0,04mm, confeccionado dentro das normas abnt, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionada em pacotes com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 16:59:08	SACO PARA LIXO 20 LT (PCT C/100 UN)	ULTRALIXO	300	R\$13,62	R\$ 4.086,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:15:39	"SACO PARA LIXO 20 LT (PCT C/100 UN)	CASA FORT	300	R\$27,23	R\$ 8.169,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 08:55:15	NAO SE APLICA	azeplast	300	R\$27,23	R\$ 8.169,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 13:20:18	PC	SML FLEXIVEIS/SML	300	R\$27,23	R\$ 8.169,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:40:29	SACO PARA LIXO 20 LT	HIPERROLL	300	R\$27,23	R\$ 8.169,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 13:40:43	PACOTE	TOTE EMBALAGENS LTDA	300	R\$27,21	R\$ 8.163,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 11:24:28	SACO PARA LIXO 20 LT (PCT C/100 UN)	FLEXBAG	300	R\$25,32	R\$ 7.596,00	Sim



C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SACO PARA LIXO 20 LT (PCT C/100 UN)	WE CLEAN	300	R\$27,23	R\$ 8.169,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SACO PARA LIXO 20 LT (PCT C/100 UN)	SALIX	300	R\$27,23	R\$ 8.169,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:50:46	ECOPLAST	ECOPLAST	300	R\$29,80	R\$ 8.940,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:52:11	SACO PRA LIXO	BRASLIXO	300	R\$27,23	R\$ 8.169,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	EMBALIXO	300	R\$27,23	R\$ 8.169,00	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 20:22:15	20 LT	DNAC	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim

0047 - SACO PARA LIXO 30 LT (PCT C/100 UN)

Especificação: Saco para lixo de 30 litros. medindo no mínimo 63 cm de largura x 70 cm altura, com espessura mínima de 0,06mm, confeccionado dentro das normas abnt, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionada em pacotes com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 17:00:40	SACO PARA LIXO 30 LT (PCT C/100 UN)	ULTRALIXO	400	R\$18,37	R\$ 7.348,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:15:57	"SACO PARA LIXO 30 LT (PCT C/100 UN)	CASA FORT	400	R\$36,74	R\$ 14.696,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:55:57	NAO SE APLICA	azeplast	400	R\$36,74	R\$ 14.696,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:20:50	PC	SML FLEXIVEIS/SML	400	R\$36,74	R\$ 14.696,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:41:13	SACO PARA LIXO 30 LT	AZULIM	400	R\$36,74	R\$ 14.696,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:41:17	PACOTE	TOTE EMBALAGENS LTDA	400	R\$36,73	R\$ 14.692,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:25:32	SACO PARA LIXO 30 LT (PCT C/100 UN)	FLEXBAG	400	R\$34,17	R\$ 13.668,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SACO PARA LIXO 30 LT (PCT C/100 UN)	WE CLEAN	400	R\$36,74	R\$ 14.696,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SACO PARA LIXO 30 LT (PCT C/100 UN)	SALIX	400	R\$36,74	R\$ 14.696,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:50:58	ECOPLAST	ECOPLAST	400	R\$37,95	R\$ 15.180,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:52:49	SACO PRA LIXO	BRASLIXO	400	R\$36,74	R\$ 14.696,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	EMBALIXO	400	R\$36,74	R\$ 14.696,00	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 20:24:49	30 LT	DNAC	400	R\$35,00	R\$ 14.000,00	Sim

0048 - SACO PARA LIXO 50LT (PCT C/100 UN)

Especificação: Saco para lixo de 50 litros. medindo no mínimo 67 cm de largura x 80 cm altura, com espessura mínima de 0,04mm, confeccionado dentro das normas abnt, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionada em pacotes com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 17:02:10	SACO PARA LIXO 50LT (PCT C/100 UN)	ULTRALIXO	150	R\$21,50	R\$ 3.225,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:16:13	"SACO PARA LIXO 50LT (PCT C/100 UN)	CASA FORT	150	R\$43,00	R\$ 6.450,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:56:25	NAO SE APLICA	azeplast	150	R\$43,00	R\$ 6.450,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:21:16	PC	SML FLEXIVEIS/SML	150	R\$43,00	R\$ 6.450,00	Sim



DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:41:52	SACO PARA LIXO 50LT	HIPERROLL	150	R\$43,00	R\$ 6.450,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:41:49	PACOTES	TOTE EMBALAGENS LTDA	150	R\$42,97	R\$ 6.445,50	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:26:59	SACO PARA LIXO 50LT (PCT C/100 UN)	FLEXBAG	150	R\$39,99	R\$ 5.998,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SACO PARA LIXO 50LT (PCT C/100 UN)	WE CLEAN	150	R\$43,00	R\$ 6.450,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SACO PARA LIXO 50LT (PCT C/100 UN)	SALIX	150	R\$43,00	R\$ 6.450,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:51:10	ECOPLAST	ECOPLAST	150	R\$48,80	R\$ 7.320,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:53:27	SACO PRA LIXO	BRASLIXO	150	R\$43,00	R\$ 6.450,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	EMBALIXO	150	R\$43,00	R\$ 6.450,00	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 20:26:10	50 LT	DNAC	150	R\$40,00	R\$ 6.000,00	Sim

0049 - SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT (PCT C/100 UN)

Especificação: Saco para lixo de 100 litros. medindo no mínimo 75 cm de largura x 105 cm altura, com espessura mínima de 0,12mm, confeccionado dentro das normas abnt, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionada em pacotes com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 17:04:10	SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT	ULTRALIXO	300	R\$27,93	R\$ 8.379,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:16:27	"SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT (PCT C/1	CASA FORT	300	R\$55,85	R\$ 16.755,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:57:00	NAO SE APLICA	azeplast	300	R\$55,85	R\$ 16.755,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:21:43	PC	SML FLEXIVEIS/SML	300	R\$55,85	R\$ 16.755,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:42:20	PACOTES	TOTE EMBALAGENS LTDA	300	R\$55,83	R\$ 16.749,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:28:01	SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT	FLEXBAG	300	R\$51,94	R\$ 15.582,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT	WE CLEAN	300	R\$55,85	R\$ 16.755,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT	SALIX	300	R\$55,85	R\$ 16.755,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:54:11	SACO PRA LIXO	BRASLIXO	300	R\$55,85	R\$ 16.755,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	EMBALIXO	300	R\$55,85	R\$ 16.755,00	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 20:27:56	100LT	DNAC	300	R\$50,00	R\$ 15.000,00	Sim

0050 - SACO PARA LIXO 200 LT PACOTE COM 100 UNIDADES – PRETO

Especificação: Saco para lixo com 200 litros. Medindo no mínimo 90 cm de largura x 120 cm de altura, com espessura mínima de 0,18mm, confeccionado dentro das normas abnt, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionada em pacotes com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 17:06:52	SACO PARA LIXO 200 LT	ULTRALIXO	50	R\$32,88	R\$ 1.644,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:16:45	"SACO PARA LIXO 200 LT PACOTE COM 100 UN	CASA FORT	50	R\$65,75	R\$ 3.287,50	Sim



MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:57:36	NAO SE APLICA	azeplast	50	R\$65,75	R\$ 3.287,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:22:10	PC	SML FLEXIVEIS/SML	50	R\$65,75	R\$ 3.287,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:42:54	PACOTES	TOTE EMBALAGENS LTDA	50	R\$65,74	R\$ 3.287,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:28:58	SACO PARA LIXO 200 LT PACOTE	FLEXBAG	50	R\$61,15	R\$ 3.057,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SACO PARA LIXO 200 LT PACOTE	WE CLEAN	50	R\$65,75	R\$ 3.287,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SACO PARA LIXO 200 LT PACOTE C	SALIX	50	R\$65,75	R\$ 3.287,50	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:54:39	SACO PRA LIXO	BRASILIXO	50	R\$65,75	R\$ 3.287,50	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	EMBALIXO	50	R\$65,75	R\$ 3.287,50	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 20:30:35	200LT	DNAC	50	R\$63,00	R\$ 3.150,00	Sim

0051 - SACO PLÁSTICO PICOTADO

Especificação: Rolo / bobina de saco plástico transparente, picotado medindo 50 cm x 60 cm para embalagens, capacidade para 10 kg e 12 micras de espessura, contendo no mínimo 500 sacos por rolo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:17:32	"SACO PLÁSTICO PICOTADO	ALTAPLAST	10	R\$71,20	R\$ 712,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:43:24	PACOTES	TOTE EMBALAGENS LTDA	10	R\$71,17	R\$ 711,70	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:31:29	SACO PLÁSTICO PICOTADO	FLEXBAG	10	R\$66,22	R\$ 662,20	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SACO PLÁSTICO PICOTADO	BEAGÁ	10	R\$71,20	R\$ 712,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SACO PLÁSTICO PICOTADO Especi	SALIX	10	R\$71,20	R\$ 712,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	ENTERPACK	10	R\$71,20	R\$ 712,00	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 20:40:22	PICOTADO	SITOLINO EMBALAGENS	10	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim

0052 - SAPATO FECHADO BABUCHE PROFISSIONAL IPI TRABALHO COZINHA ENFERMAGEM

Especificação: Sapato profissional fechado, ipi ideal para hospitais, clínicas e cozinhas. solado com frisos antiderrapantes para maior segurança. produzido em eva levíssimo, o tamanho 34 ao 39. pesa apenas 120g! limpeza super fácil com agua e sabão ou detergente.materia l: eva.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 17:09:34	SAPATO FECHADO BABUCHE PROFISSIONAL IPI	VULCABRASS	90	R\$32,38	R\$ 2.914,20	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:17:52	"SAPATO FECHADO BABUCHE PROFISSION	YVATE	90	R\$64,38	R\$ 5.794,20	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 08:59:34	NAO SE APLICA	yvate	90	R\$64,38	R\$ 5.794,20	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:44:07	PARES	Yvate Calçados	90	R\$64,36	R\$ 5.792,40	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:38:34	SAPATO FECHADO BABUCHE PROFISSIONAL IPI	steelflex	90	R\$64,38	R\$ 5.794,20	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:34:20	SAPATO FECHADO BABUCHE PROFISSIONAL	SP PROTECTION	90	R\$59,87	R\$ 5.388,30	Sim



C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SAPATO FECHADO BABUCHE PROFISSIONAL	YVATE	90	R\$64,38	R\$ 5.794,20	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SAPATO FECHADO BABUCHE PROFISS	Yvate	90	R\$64,38	R\$ 5.794,20	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 17:59:20	SAPATO FECHADO BABUCHE	MARLUVAS	90	R\$64,38	R\$ 5.794,20	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	YVATE	90	R\$64,38	R\$ 5.794,20	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Vulcanas	Vulcanas	90	R\$64,37	R\$ 5.793,30	Sim

0053 - SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO C/ 300ML

especificação: saponáceo cremoso, composto de lauril sulfato de sódio, coadjuvantes, tensoativo aniônico, alcalinizantes, abrasivo, sequestrante, fragrância e veículol princípio ativo: hipoclorito de sódio - máximo 2,2% p/p de cloro ativo (frasco plástico com 300ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:18:05	"SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO C/ 300ML	NOBRE	120	R\$7,66	R\$ 919,20	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:22:56	UND	SANNY/SANNY DO BRASIL	120	R\$7,66	R\$ 919,20	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:44:35	UND	LIMA & PERGHER IND COMÉRCIO E REPRESENT	120	R\$7,65	R\$ 918,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:38:09	SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO C/ 300ML	CIF	120	R\$7,12	R\$ 854,40	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO C/ 300ML	AUDAX	120	R\$7,66	R\$ 919,20	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO C/ 30	NEUTROX	120	R\$7,66	R\$ 919,20	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	BOMBRIL	120	R\$7,66	R\$ 919,20	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Star	Start	120	R\$7,65	R\$ 918,00	Sim

0054 - SUPORTE MOP UMIDO GARRA TIPO EURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 17:12:27	SUPORTE MOP UMIDO GARRA TIPO EURO	123 Util	50	R\$27,00	R\$ 1.350,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:18:26	SUPORTE MOP UMIDO GARRA TIPO EURO	NOBRE	50	R\$29,72	R\$ 1.486,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:23:24	UND	CERTEC/CERTEC	50	R\$29,72	R\$ 1.486,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:45:08	UND	CERTEC IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA	50	R\$29,69	R\$ 1.484,50	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:39:33	SUPORTE MOP UMIDO GARRA TIPO EURO	Nobre	50	R\$29,72	R\$ 1.486,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:47:00	SUPORTE MOP UMIDO GARRATIPO EURO	BRALIMPIA	50	R\$27,64	R\$ 1.382,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	SUPORTE MOP UMIDO	PROMOLIMP	50	R\$29,72	R\$ 1.486,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	SUPORTE MOP UMIDO GARRA TIPO E	Bralimpia	50	R\$29,72	R\$ 1.486,00	Sim



PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	GODERT	50	R\$29,72	R\$ 1.486,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------------------------	--------	----	----------	--------------	-----

0055 - ARMACAO MOP PO 60CM METALICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 17:13:05	ARMACAO MOP PO 60CM METALICA	123 Util	50	R\$45,40	R\$ 2.270,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:18:39	ARMACAO MOP PO 60CM METALICA	NOBRE	50	R\$90,79	R\$ 4.539,50	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 09:00:53	NAO SE APLICA	bralimpia	50	R\$90,79	R\$ 4.539,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 13:23:56	UND	CERTEC/CERTEC	50	R\$90,79	R\$ 4.539,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 13:45:29	UND	CERTEC IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA	50	R\$90,77	R\$ 4.538,50	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	08/12/2023 - 15:40:35	ARMACAO MOP PO 60CM METALICA	Nobre	50	R\$90,79	R\$ 4.539,50	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 11:50:24	ARMACAO MOP PO 60CM METALICA	BRALIMPIA	50	R\$84,43	R\$ 4.221,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	ARMACAO MOP PO 60CM	SUPERPRO BETTANIN	50	R\$90,79	R\$ 4.539,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	ARMACAO MOP PO 60CM METALICA	Moppita	50	R\$90,79	R\$ 4.539,50	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	CERTEC	50	R\$90,79	R\$ 4.539,50	Sim

0056 - TAPETE TIPO CAPACHO MED: 3,00X1,20M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 17:15:13	TAPETE TIPO CAPACHO MED: 3,00X1,20M	123 Util	6	R\$333,84	R\$ 2.003,04	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:18:54	TAPETE TIPO CAPACHO MED: 3,00X1,20M.	MEGA KAP	6	R\$667,68	R\$ 4.006,08	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 09:02:47	NAO SE APLICA	3m practik	6	R\$667,68	R\$ 4.006,08	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 13:46:17	UND	CR CRISPIM COMERCIO PANOS	6	R\$667,67	R\$ 4.006,02	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 11:52:22	TAPETE TIPO CAPACHO MED: 3,00X1,20M.	VINIL	6	R\$620,94	R\$ 3.725,64	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:04	TAPETE TIPO CAPACHO	DCP	6	R\$667,68	R\$ 4.006,08	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	TAPETE TIPO CAPACHO MED: 3,00X	KAPAZI	6	R\$667,68	R\$ 4.006,08	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	FIBRASNODESTE	6	R\$667,68	R\$ 4.006,08	Sim

0057 - TOUCA SANFONADA

Especificação: Touca sanfonada descartável, com elastico confeccionada em tecido não tecido 100% polopropileno; hipoalergênica; permeavel ao ar, garantindo o equilíbrio da sensação térmica durante o uso. Média elasticidade, facil ajuste, fabricado mediante custura ultra-sônica; tamanho único, ajustável a qualquer tamanho de cabeça, unissex; cor branca, pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:19:07	"TOUCA SANFONADA	MEDIX	20	R\$21,65	R\$ 433,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 13:24:20	PC	VOLK/VOLK DO BRASIL	20	R\$21,65	R\$ 433,00	Sim



DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:43:06	TOUCA SANFONADA	PREVEMAX	20	R\$21,65	R\$ 433,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:46:46	PACOTES	DVT COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	20	R\$21,62	R\$ 432,40	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:41:32	Touca sanfonada descartável,	Nobre	20	R\$21,65	R\$ 433,00	Sim
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	08/12/2023 - 16:49:04	MEDIX	TOUCA DESCARTAVEL	20	R\$21,65	R\$ 433,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 11:57:28	TOUCA SANFONADA	SP PROTECTION	20	R\$20,13	R\$ 402,60	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:04	TOUCA SANFONADA	TALGE	20	R\$21,65	R\$ 433,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	TOUCA SANFONADA Especificação	NOBRE	20	R\$21,65	R\$ 433,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	PREVEMAX	20	R\$21,65	R\$ 433,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Talge	Talge	20	R\$21,64	R\$ 432,80	Sim

0058 - VASCUHADOR DE TETO

Especificação: Vasculhador de teto, com cerdas em nylon, cabo em madeira plastificada e emenda em polietileno com rosca, tamanho mínimo de 2 metros (apresentar amostra na apresentação da proposta)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 17:19:20	VASCUHADOR DE TETO	Condor	10	R\$14,48	R\$ 144,80	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:19:23	"VASCUHADOR DE TETO	SACRAMENTO	10	R\$28,97	R\$ 289,70	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:47:15	UND	INDUSTRIA E COMERCIO VASSOURA DULAR	10	R\$28,95	R\$ 289,50	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:19:42	VASCUHADOR DE TETO	CONDOR	10	R\$26,94	R\$ 269,40	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	VASCUHADOR DE TETO	STARS	10	R\$28,97	R\$ 289,70	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	VASCUHADOR DE TETO Especific	CONCOR	10	R\$28,97	R\$ 289,70	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	SACRAMENTO	10	R\$28,97	R\$ 289,70	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Varrebem	Varrebem	10	R\$28,96	R\$ 289,60	Sim

0059 - VASCUHADOR DE PELO

Especificação: Vassoura de pelo sintético para piso com no mínimo 30 cm. Base madeira com cabo. Cabo medindo aprox. 1,40 cm, plastificado e pendurico. Possui cerdas médias. Nova ponteira para os cabos, um sistema que permite maior resistência e segurança, evitando quebras e oxidação. Cerdas em PET 100% reciclado com fibras extremamente resistentes. Altura (cm): 11 ., Comprimento (cm): 32 ., Largura (cm): 9 ., Peso (g): 315. Acompanha cabo em aço e polipropileno, com resistência a impactos. Seu comprimento é de 1,40 m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 17:17:36	VASCUHADOR DE PELO	Condor	200	R\$12,63	R\$ 2.526,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:19:48	assoura de pelo sintético para piso com	CAMPESTRE	200	R\$25,25	R\$ 5.050,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:04:46	NAO SE APLICA	noviça	200	R\$25,25	R\$ 5.050,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:47:40	UND	INDUSTRIA E COMERCIO VASSOURA DULAR	200	R\$25,24	R\$ 5.048,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:21:43	VASCUHADOR DE PELO	CONDOR	200	R\$23,48	R\$ 4.696,00	Sim



C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	VASCULHADOR DE PELO	BENZOLIMP	200	R\$25,25	R\$ 5.050,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	VASCULHADOR DE PELO Especific	CONDOR	200	R\$25,25	R\$ 5.050,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:01:12	VASCULHADOR DE TETO	LIMPA TETO	200	R\$25,25	R\$ 5.050,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	SACRAMENTO	200	R\$25,25	R\$ 5.050,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Varrebem	Varrebem	200	R\$25,24	R\$ 5.048,00	Sim

0060 - VASSOURA DE PIÇAVA

Especificação: vassoura com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 1,20 mt, cerdas de 60 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:20:01	"VASSOURA DE PIÇAVA	MENDONÇA	30	R\$22,16	R\$ 664,80	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:25:35	UND	ONGEST/ONGEST	30	R\$22,16	R\$ 664,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:43:46	VASSOURA DE PIÇAVA	AZULIM	30	R\$22,16	R\$ 664,80	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:48:12	UND	INDUSTRIA E COMERCIO VASSOURA DULAR	30	R\$22,13	R\$ 663,90	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:24:39	VASSOURA DE PIÇAVA	CONDOR	30	R\$20,61	R\$ 618,30	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	VASSOURA DE PIÇAVA	FACILIMP	30	R\$22,16	R\$ 664,80	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	VASSOURA DE PIÇAVA Especifica	Goulart	30	R\$22,16	R\$ 664,80	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	P.S.R	30	R\$22,16	R\$ 664,80	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Varrebem	Varrebem	30	R\$22,15	R\$ 664,50	Sim

0061 - COLHER DESCARTÁVEL

Especificação: Colheres descartaveis em material plástico de qualidade, embalagem contendo 50 unidades, caixa com 20 pacotes, totalizando 1000 unidades por caixa, aprovado pela abnt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 21:56:04	COLHER DESCARTÁVEL	Prafeita	110	R\$54,52	R\$ 5.997,20	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:22:17	"COLHER DESCARTÁVEL	PLAZAPEL	110	R\$109,65	R\$ 12.061,50	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:05:33	NAO SE APLICA	prafeita	110	R\$109,05	R\$ 11.995,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:27:20	CAIXA	SERT PLAST/SERT PLAST	110	R\$109,05	R\$ 11.995,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:44:53	COLHER DESCARTÁVEL	PRAFEITA	110	R\$109,05	R\$ 11.995,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:49:08	CAIXA	MINAPLAST MÁQUINAS IND E ARTEFATOS PLÁS	110	R\$109,03	R\$ 11.993,30	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:42:53	COLHER DESCARTÁVEL	Strawplast	110	R\$109,05	R\$ 11.995,50	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:27:04	COLHER DESCARTÁVEL	SNOB	110	R\$101,42	R\$ 11.156,20	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	COLHER DESCARTÁVEL	STRAWPLA	110	R\$109,05	R\$ 11.995,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	COLHER DESCARTÁVEL Especifica	PRAFEITA	110	R\$109,05	R\$ 11.995,50	Sim



SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:51:37	BELLOCOPO	BELLOCOPO	110	R\$109,05	R\$ 11.995,50	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:02:03	COLHER DESCARTAVEL	STRAWPLAST	110	R\$109,05	R\$ 11.995,50	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	STRAWPLAST	110	R\$109,05	R\$ 11.995,50	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 20:50:09	DESCARTAVEL	PLASTILANIA	110	R\$107,00	R\$ 11.770,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Plasapel	Plasapel	110	R\$109,04	R\$ 11.994,40	Sim

0062 - COPO DESCARTAVEL 50ML

Especificação: Copo descartável, material poliestireno atóxico, capacidade 50 ml, transparente. Pacote contendo 100 unidades, caixa com 25 pacotes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 21:57:57	COPO DESCARTAVEL 50ML	COPOSUL	150	R\$68,79	R\$ 10.318,50	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:22:33	"COPO DESCARTAVEL 50ML	CRISTALCOPO	150	R\$137,58	R\$ 20.637,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:06:17	NAO SE APLICA	copobras	150	R\$137,58	R\$ 20.637,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:28:13	CAIXA	TOTAL PLAST/TOTAL PLAST	150	R\$137,58	R\$ 20.637,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:45:30	COPO DESCARTAVEL 50ML	COPOSUL	150	R\$137,58	R\$ 20.637,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:49:41	CAIXA	MINAPLAST MÁQUINAS IND E ARTEFATOS PLÁS	150	R\$137,57	R\$ 20.635,50	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:44:47	COPO DESCARTAVEL 50ML	Cristal copo	150	R\$137,58	R\$ 20.637,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:27:58	COPO DESCARTAVEL 50ML	SNOB	150	R\$127,95	R\$ 19.192,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	COPO DESCARTAVEL 50ML	PROTEIMP	150	R\$137,58	R\$ 20.637,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	COPO DESCARTAVEL 50ML Especifi	Copobras	150	R\$137,58	R\$ 20.637,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:51:51	MASSIMO	MASSIMO	150	R\$138,58	R\$ 20.787,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:02:46	COPO DESCARTAVEL	COPOSUL	150	R\$137,58	R\$ 20.637,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	MARATA	150	R\$137,58	R\$ 20.637,00	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 20:57:45	DESCARTAVEL	TOTALPLAST	150	R\$130,00	R\$ 19.500,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Hep	Hep	150	R\$137,57	R\$ 20.635,50	Sim

0063 - COPO DESCARTAVEL 180ML

Especificação: Copo descartável, material poliestireno atóxico, capacidade 180 ml, transparente. Pacote com 100 unidades, caixa com 25 pacotes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 21:59:37	COPO DESCARTAVEL 180ML	COPOSUL	350	R\$78,94	R\$ 27.629,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:22:48	"COPO DESCARTAVEL 180ML	CRISTALCOPO	350	R\$157,89	R\$ 55.261,50	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:06:55	NAO SE APLICA	copobras	350	R\$157,89	R\$ 55.261,50	Sim



MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:28:42	CAIXA	IBRAS/IBRAS	350	R\$157,89	R\$ 55.261,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:46:17	COPO DESCARTAVEL 180ML	FC	350	R\$157,89	R\$ 55.261,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:50:06	CAIXA	MINAPLAST MÁQUINAS IND E ARTEFATOS PLÁS	350	R\$157,86	R\$ 55.251,00	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:45:52	COPO DESCARTAVEL 180ML	Cristal copo	350	R\$157,89	R\$ 55.261,50	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:30:29	COPO DESCARTAVEL 180ML	SNOB	350	R\$146,84	R\$ 51.394,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	COPO DESCARTAVEL 180ML	PROTELIMP	350	R\$157,89	R\$ 55.261,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	COPO DESCARTAVEL 180ML Especif	COCOSUL	350	R\$157,89	R\$ 55.261,50	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:52:03	COPOBOM	COPOBOM	350	R\$157,89	R\$ 55.261,50	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:04:11	COPO DESCARTAVEL	COPOSUL	350	R\$157,89	R\$ 55.261,50	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	MARATA	350	R\$157,89	R\$ 55.261,50	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 20:59:09	DESCARTAVEL	TOTALPLAST	350	R\$155,00	R\$ 54.250,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Hep	Hep	350	R\$157,88	R\$ 55.258,00	Sim

0064 - FACA DESCARTAVEIS

Faca descartável medindo aproximadamente 12 cm, Pacote com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 22:01:18	FACA DESCARTAVEIS	Prafeira	50	R\$41,91	R\$ 2.095,50	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:23:07	"FACA DESCARTAVEIS	PLAZAPEL	50	R\$83,83	R\$ 4.191,50	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:07:43	NAO SE APLICA	prafeira	50	R\$83,83	R\$ 4.191,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:29:22	CAIXA	SERT PLAST/SERT PLAST	50	R\$83,83	R\$ 4.191,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:46:54	FACA DESCARTAVEIS Faca	PRAFEIRA	50	R\$83,83	R\$ 4.191,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:51:03	CAIXA	STRAWPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50	R\$83,81	R\$ 4.190,50	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:46:58	FACA DESCARTAVEIS	Strawplast	50	R\$83,83	R\$ 4.191,50	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:31:34	FACA DESCARTAVEIS	SNOB	50	R\$77,96	R\$ 3.898,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	FACA DESCARTAVEIS	PROTELIMP	50	R\$83,83	R\$ 4.191,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	FACA DESCARTAVEIS Faca descar	Strawplast	50	R\$83,83	R\$ 4.191,50	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:52:20	BELLOCOPO	BELLOCOPO	50	R\$83,83	R\$ 4.191,50	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:05:08	FACA DESCARTAVEL	STRAWPLAST	50	R\$83,83	R\$ 4.191,50	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	STRAWPLAST	50	R\$83,83	R\$ 4.191,50	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 21:04:57	DESCARTAVEL	PLASTILANIA	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim



PEPPERONI EMPREENDEIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Plasapel	Plasapel	50	R\$83,82	R\$ 4.191,00	Sim
---------------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	----------	----	----------	--------------	-----

0065 - FILME PLÁSTICO PVC

Especificação: Filme plástico Pvc. Rolo com 500 metros, largura 28cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:23:22	"FILME PLÁSTICO PVC	KIKO PAC	6	R\$143,60	R\$ 861,60	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 13:30:10	UND	GUARUFILME/GUARUFILME	6	R\$143,60	R\$ 861,60	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 13:51:34	UND	BEAGA EMBALAGENS	6	R\$143,59	R\$ 861,54	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 12:32:52	FILME PLÁSTICO PVC	WYDA	6	R\$133,55	R\$ 801,30	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:05	FILME PLÁSTICO PVC	GUARUFILME	6	R\$143,60	R\$ 861,60	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	FILME PLÁSTICO PVC Especificaç	Lusafilm	6	R\$143,60	R\$ 861,60	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	DISPAFILM	6	R\$143,60	R\$ 861,60	Sim

0066 - GARFO DESCARTÁVEL

Especificação: Garfo descartável em material plástico de qualidade, embalagem contendo 50 unidades, na cor branca caixa com 20 pacotes, totalizando 1000 unidades por caixa, aprovado pela abnt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	05/12/2023 - 22:04:15	GARFO DESCARTÁVEL	Prafeira	50	R\$53,83	R\$ 2.691,50	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	06/12/2023 - 10:23:41	"GARFO DESCARTÁVEL	PLAZAPEL	50	R\$107,66	R\$ 5.383,00	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001- 99	07/12/2023 - 09:08:18	NAO SE APLICA	prafeira	50	R\$107,66	R\$ 5.383,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	07/12/2023 - 13:30:41	CAIXA	SERT PLAST/SERT PLAST	50	R\$107,66	R\$ 5.383,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001- 94	07/12/2023 - 21:47:44	GARFO DESCARTÁVEL	PRAFEIRA	50	R\$107,66	R\$ 5.383,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	08/12/2023 - 13:52:00	CAIXA	PRAFEIRA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAG	50	R\$107,63	R\$ 5.381,50	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001- 30	08/12/2023 - 15:47:59	GARFO DESCARTÁVEL	Strawplast	50	R\$107,66	R\$ 5.383,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	10/12/2023 - 12:33:53	GARFO DESCARTÁVEL	SNOB	50	R\$100,12	R\$ 5.006,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	11/12/2023 - 17:33:05	GARFO DESCARTÁVEL	STRAWPLA	50	R\$107,66	R\$ 5.383,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001- 00	11/12/2023 - 17:36:54	GARFO DESCARTÁVEL Especificaçã	ultratalher	50	R\$107,66	R\$ 5.383,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001- 36	11/12/2023 - 17:52:35	BELLOCOPO	BELLOCOPO	50	R\$107,66	R\$ 5.383,00	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001- 83	11/12/2023 - 18:05:50	GARFO DESCARETAVEL	STRAWPLAST	50	R\$107,66	R\$ 5.383,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001- 36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	STRAWPLAST	50	R\$107,66	R\$ 5.383,00	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001- 80	11/12/2023 - 21:08:08	DESCARTAVEL	PLASTILANIA	50	R\$105,00	R\$ 5.250,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDEIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Plasapel	Plasapel	50	R\$107,65	R\$ 5.382,50	Sim

0067 - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 33X30CM



Especificação: guardanapo de papel, largura 33 cm x comprimento 30 cm, folha dupla de cor branca e macia. Caixa com 30 pacotes com 50 guardanapos cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 22:06:03	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 33X30CM	Skala	150	R\$76,00	R\$ 11.400,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:23:55	"GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 33X30CM	SANTEPEL	150	R\$151,99	R\$ 22.798,50	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:09:01	NAO SE APLICA	mili	150	R\$151,99	R\$ 22.798,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:31:12	CAIXA	MALU/MALU	150	R\$151,99	R\$ 22.798,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:48:23	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA	ONLY	150	R\$151,99	R\$ 22.798,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:52:43	CAIXA	white paper comercio de produtos descart	150	R\$151,97	R\$ 22.795,50	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:35:07	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 33X30CM	SNOB	150	R\$141,35	R\$ 21.202,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 33X30CM	GOOD	150	R\$151,99	R\$ 22.798,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPL	SNOB	150	R\$151,99	R\$ 22.798,50	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:52:51	MANIKRAFT	MANIKRAFT	150	R\$151,99	R\$ 22.798,50	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:06:30	GUARDANAPO DE PAPEL	SNOB	150	R\$151,99	R\$ 22.798,50	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	SCALA	150	R\$151,99	R\$ 22.798,50	Sim
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	12/12/2023 - 01:11:50	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	150	R\$151,99	R\$ 22.798,50	Sim

0068 - PAPEL ALUMÍNZADO

Especificação: Rolo com 7,5 metros, 45 cm de largura..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:24:08	"PAPEL ALUMÍNZADO	WYDA	100	R\$7,51	R\$ 751,00	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:53:17	UNIDADE	TERMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGE	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:36:27	PAPEL ALUMÍNZADO	WYDA	100	R\$6,98	R\$ 698,00	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	PAPEL ALUMÍNZADO	BEAGÁ	100	R\$7,51	R\$ 751,00	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PAPEL ALUMÍNZADO Especificaçã	Mello	100	R\$7,51	R\$ 751,00	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	WYDA	100	R\$7,51	R\$ 751,00	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	bricoflex	bricoflex	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Sim

0069 - PAPEL TOALHA EM ROLO (24X1)

Especificação: Toalha de papel rolo com 60 folhas dupla de 19cm, por 22cm, fardo com 24 pacotes com dois rolos cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 22:08:09	PAPEL TOALHA EM ROLO (24X1)	Skala	192	R\$45,77	R\$ 8.787,84	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:24:52	"PAPEL TOALHA EM ROLO (24X1)	NATUREZA	192	R\$91,55	R\$ 17.577,60	Sim



MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:09:59	NAO SE APLICA	nobre	192	R\$91,55	R\$ 17.577,60	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:49:13	PAPEL TOALHA EM ROLO	FOFINHO	192	R\$91,55	R\$ 17.577,60	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:53:42	FARDO	Suzano Papel e Celulose	192	R\$91,52	R\$ 17.571,84	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:37:25	PAPEL TOALHA EM ROLO (24X1)	SNOB	192	R\$85,14	R\$ 16.346,88	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	PAPEL TOALHA EM ROLO	SNOOB	192	R\$91,55	R\$ 17.577,60	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PAPEL TOALHA EM ROLO (24X1) Es	PERSONAL	192	R\$91,55	R\$ 17.577,60	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:08:56	PAPEL TOALHA	SNOB	192	R\$91,55	R\$ 17.577,60	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	KITCHEN	192	R\$91,55	R\$ 17.577,60	Sim

0070 - PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 15CM X 15CM

Especificação: Bandeja de Isopor B1 Rasa 15x15x1,8 - 100 Unidades. **DESCRIÇÃO:** Bandeja de Isopor B1 Rasa **MEDIDAS:** 15x15 1,8cm de altura **MATERIAL:** Isopor **COR:** Branca **ITENS INCLUSOS:** 100 Unidades de Bandeja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 22:10:53	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 15CM X 15CM	TOTALPLAST	192	R\$41,45	R\$ 7.958,40	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:25:10	"PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 15CM X 15CM	FIBRAFORM	192	R\$82,89	R\$ 15.914,88	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:10:46	NAO SE APLICA	totalplast	192	R\$82,89	R\$ 15.914,88	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:32:23	FARDO	TOTAL PLAST/TOTAL PLAST	192	R\$82,89	R\$ 15.914,88	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:49:52	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL	ISOESTE	192	R\$82,89	R\$ 15.914,88	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:54:17	FARDO	GRUPO ULTRA DESCARTAVEIS	192	R\$82,87	R\$ 15.911,04	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:38:28	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 15CM X 15CM	COPOSUL	192	R\$77,09	R\$ 14.801,28	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 15CM X 15CM	GOOD PACK	192	R\$82,89	R\$ 15.914,88	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 15CM	Totalplast	192	R\$82,89	R\$ 15.914,88	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:10:03	PRATO DESCARTAVEL	TOTAL PLAST	192	R\$82,89	R\$ 15.914,88	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	MEIWA	192	R\$82,89	R\$ 15.914,88	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Isobras	isobras	192	R\$82,88	R\$ 15.912,96	Sim

0071 - PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 21CM x 14CM

Especificação: Bandeja de Isopor B1 Rasa 21x14x1,8 - 100 Unidades. **DESCRIÇÃO:** Bandeja de Isopor B1 Rasa. **MEDIDAS:** 21x14 1,8cm de altura **MATERIAL:** Isopor **COR:** Branca **ITENS INCLUSOS:** 100 Unidades de Bandeja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 22:12:25	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 21CM x 14CM	TOTALPLAST	192	R\$32,62	R\$ 6.263,04	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:25:32	"PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 21CM x 14CM	FIBRAFORM	192	R\$65,23	R\$ 12.524,16	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:11:27	NAO SE APLICA	totalplast	192	R\$65,23	R\$ 12.524,16	Sim



MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:33:17	FARDO	TOTAL PLAST/TOTAL PLAST	192	R\$65,23	R\$ 12.524,16	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:50:41	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL	ISOESTE	192	R\$65,23	R\$ 12.524,16	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:55:00	FARDO	GRUPO ULTRA DESCARTAVEIS	192	R\$65,22	R\$ 12.522,24	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:39:21	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 21CM x 14CM	COPOSUL	192	R\$60,66	R\$ 11.646,72	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 21CM x 14CM	M&B	192	R\$65,23	R\$ 12.524,16	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL 21CM	Totalplast	192	R\$65,23	R\$ 12.524,16	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:10:50	PRATO ISOPOR DESCARTÁVEL	TOTAL PLAST	192	R\$65,23	R\$ 12.524,16	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	MEIWA	192	R\$65,23	R\$ 12.524,16	Sim
PEPPERONI EMPREENDIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	11/12/2023 - 23:02:00	Isobras	isobras	192	R\$65,22	R\$ 12.522,24	Sim

0072 - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM

Especificação: Prato em plástico descartável, material de polietileno atóxico, 21 cm de diâmetro, temperatura máxima de uso 100°C com prazo de validade indeterminado e não perecível. Embalagem contendo 10 unidades, caixa com 50 pacotes, 21cm, totalizando 500 unidades por caixa, aprovado pela abnt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 22:14:04	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM	MARATÁ	30	R\$102,82	R\$ 3.084,60	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:25:51	"PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM	TOTAL PLAST	30	R\$205,77	R\$ 6.173,10	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:12:10	NAO SE APLICA	totalplast	30	R\$205,77	R\$ 6.173,10	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:33:55	CAIXA	TOTAL PLAST/TOTAL PLAST	30	R\$205,77	R\$ 6.173,10	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:51:09	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL	FC	30	R\$205,77	R\$ 6.173,10	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:55:48	CAIXA	Cristalcopto Descartaveis S/A	30	R\$205,74	R\$ 6.172,20	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:49:47	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM	Bella	30	R\$205,77	R\$ 6.173,10	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:40:48	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM	COPOSUL	30	R\$191,37	R\$ 5.741,10	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM	HAPPY	30	R\$205,77	R\$ 6.173,10	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21C	Totalplast	30	R\$205,77	R\$ 6.173,10	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:53:07	BELLOCOPO	BELLOCOPO	30	R\$205,77	R\$ 6.173,10	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:14:14	PRATO PLASTICO	STRAWPLAST	30	R\$205,77	R\$ 6.173,10	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	MARATA	30	R\$205,77	R\$ 6.173,10	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 21:33:04	DESCARTAVEL	FONPLAST	30	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Sim



PEPPERONI EMPREENHIMENTOS LTDA	19.288.223/0001- 24	11/12/2023 - 23:02:00	Hep	Hep	30	R\$205,76	R\$ 6.172,80	Sim
--------------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	----	-----------	--------------	-----

0073 - PRATO PLÁSTICO RASO DESCARTÁVEL 15CM

Especificação: Prato em plástico descartável, material de polietileno atóxico, 15 cm de diâmetro, temperatura máxima de uso 100°C com prazo de validade indeterminado e não perecível. Embalagem contendo 10 unidades, caixa com 50 pacotes, 15cm, totalizando 500 unidades por caixa, aprovado pela abnt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	05/12/2023 - 22:15:48	PRATO PLÁSTICO RASO DESCARTÁVEL 15CM	MARATÁ	50	R\$54,28	R\$ 2.714,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	06/12/2023 - 10:26:06	*PRATO PLÁSTICO RASO DESCARTÁVEL 15CM	TOTAL PLAST	50	R\$108,57	R\$ 5.428,50	Sim
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	07/12/2023 - 09:12:44	NAO SE APLICA	totalplast	50	R\$108,57	R\$ 5.428,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	07/12/2023 - 13:34:24	CAIXA	TOTAL PLAST/TOTAL PLAST	50	R\$108,57	R\$ 5.428,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	07/12/2023 - 21:51:44	PRATO PLÁSTICO RASO DESCARTÁVEL	FC	50	R\$108,57	R\$ 5.428,50	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	08/12/2023 - 13:56:06	CAIXA	KEROCOPO	50	R\$108,55	R\$ 5.427,50	Sim
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	08/12/2023 - 15:50:49	PRATO PLÁSTICO RASO DESCARTÁVEL 15CM	Bella	50	R\$108,57	R\$ 5.428,50	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	10/12/2023 - 12:41:31	PRATO PLÁSTICO RASO DESCARTÁVEL 15CM	COPOSUL	50	R\$100,97	R\$ 5.048,50	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	11/12/2023 - 17:33:05	PRATO PLÁSTICO RASO DESCARTÁVEL 15CM	HAPPY	50	R\$108,57	R\$ 5.428,50	Sim
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	11/12/2023 - 17:36:54	PRATO PLÁSTICO RASO DESCARTÁVEL	Totalplast	50	R\$108,57	R\$ 5.428,50	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	11/12/2023 - 17:53:20	BELLOCOPO	BELLOCOPO	50	R\$112,35	R\$ 5.617,50	Sim
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	11/12/2023 - 18:14:55	PRATO PLASTICO	STRAWPLAST	50	R\$108,57	R\$ 5.428,50	Sim
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	11/12/2023 - 18:44:27	DE ACORDO COM EDITAL	MARATA	50	R\$108,57	R\$ 5.428,50	Sim
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	11/12/2023 - 21:34:50	DESCARTAVEL	FONPLAST	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
NATEK Nat. e TEC. Ind. e Com. de Produtos Biotecnologicos EIRELLI	05.234.897/0001-31	120 dias
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	90 dias
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	90 dias
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	90 dias
WENDER DE S CAMARGO EIRELI	07.260.827/0001-83	90 dias
PEPPERONI EMPREENHIMENTOS LTDA	19.288.223/0001-24	90 dias
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	90 dias
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	90 dias
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	90 dias
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	03.441.455/0001-30	90 dias
MIX SOLUCOES E CONSTRUTORA LTDA	11.813.126/0001-00	120 dias
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI	09.144.803/0001-94	90 dias
PANTOJA CONSTRUCTION E COMERCIO LTDA	48.220.873/0001-36	90 dias
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	60 dias



7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	60 dias
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	90 dias
GETCON CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	48.665.481/0001-80	90 dias
MADA SUPERMERCADO LTDA	52.323.921/0001-99	90 dias
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.383.897/0001-83	90 dias

Fornecedores divulgados.

OSEIAS LIMA DA FONSECA

Pregoeiro

Pedro Rogério Pereira dos Santos

Apoio

Rosilene Monteiro Oliveira

Apoio

